
U s n e s e n í

z 86. schůze rady města Ústí nad Labem,
dne 12. 8. 2021

Usnesení č. 2011/86R/21 - 2011/86R/21

2011/86R/21
Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ - uzavření dodatku č.3 ke Smlouvě o dílo

Rada města Ústí nad Labem po projednání
A) schvaluje

1. uzavření Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“

Přílohy: Návrh Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo včetně Změny č. 3 (oceněné soupisy prací 
ZL 301, ZL 302, ZL 303, ZL 304, ZL 305, ZL 306, ZL 307, ZL 308, ZL 309, ZL 310, ZL 
311, ZL 312, ZL 313, ZL 314, ZL 315, ZL 316, ZL 317, ZL 318, ZL 319)

B) pověřuje

1. Bc. Martinu Žirovnickou, vedoucí OMOSRI
a) k zajištění všech úkonů souvisejících s podání žádosti o změnu projektu „Stavební 
úpravy MŠ U plavecké haly“ reg.č. CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010100 v termínu nejdéle 
do 20. 8. 2021

Mgr. Tomáš Vlach PhDr. Ing. Petr Nedvědický

náměstek primátora primátor města

Statutární město Ústí nad Labem

Stránka 1 z 1



STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 

 

Veřejná zakázka bude financována z prostředků EU, IROP 
č.p.: CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_110/0010100 

Níže uvedeného dne měsíce a roku, smluvní strany                                             
 
Statutární město Ústí nad Labem 
se sídlem Magistrát Statutárního města Ústí nad Labem, Velká Hradební 2336/8, 

400 01 Ústí nad Labem 
IČO:   00081531 
DIČ:   CZ00081531 
zastoupeno:  PhDr. Ing. Petrem Nedvědickým, primátorem 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Bc. Martina Žirovnická, vedoucí odboru městských organizací, 
strategického rozvoje a investic (dále jen „OMOSRI“) a Lenka Klevarová, 
vedoucí oddělení přípravy a realizace investic OMOSRI 

bankovní spojení: 78-4632170217/0100 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 
Studio Jelínek, s.r.o. 
se sídlem  Moskevská 1483/40, 400 01 Ústí nad Labem 
zastoupena:  Ing. Janem Jelínkem, jednatelem 
IČO:   03184986 
DIČ:   CZ03184986 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., č. ú. 2111513633/2700 
(dále jen „Zhotovitel“) 
 

uzavřely tento 
 

Dodatek č. 3 
ke smlouvě o dílo č. 1023966 uzavřené dne 23. 6. 2020 

na zakázku s názvem „Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“ 
podle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „Dodatek č. 3“) 
 
 

I. 
Úvodní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 23.6.2020 smlouvu o dílo č. 1023966, jejíž ž předmětem bylo 

plnění podlimitní veřejné zakázky s názvem „Stavební úpravy MŠ U plavecké haly“, 
přičemž tato smlouva byla následně změněna a doplněna Dodatkem č. 1 ze dne 
14.12.2020  a Dodatkem č. 2 ze dne  12.5.2021  (dále jen „Smlouva“). 

 
 
 
 

Návrh dodatku č. 3  Studio Jelínek-návrh .docx k usnesení č. 2011/86R/21



II. 
Předmět 

 
1. Předmětem Dodatku č. 3 je 

a) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 5 zák. č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 
spočívajících v dodatečných stavebních pracích, které nebyly zahrnuty v původním 
závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku a jsou nezbytné, přičemž změna v osobě 
Zhotovitele není z ekonomických a technických důvodů možná a 

b) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 6 ZZVZ, jejichž potřeba 
vznikla v důsledku okolností, které Objednatel nemohl předvídat a které nemění 
celkovou povahu veřejné zakázky, na základě které byla smlouva o dílo uzavřena a 

c) sjednání změn závazku ze Smlouvy ve smyslu § 222 odst. 7 ZZVZ, spočívajících v 
záměně položek soupisu stavebních prací, kde nové položky soupisu stavebních 
prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným 
položkám, cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních 
prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší a materiál nebo práce 
podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným 
položkám kvalitativně stejné nebo vyšší.  

 
2. Dodatkem č. 3 se mění rozsah díla vymezený Smlouvou a jejími přílohami tak, jak je 

specifikováno ve Změně č. 3, která tvoří přílohu Dodatku č. 3. 
 
3.       Smlouva se dále mění tak, že část IV. (Místo a čas plnění díla) odst. 3 nově zní : 

„3. Termín ukončení realizace stavby včetně zajištění povolení k užívání stavby 
(kolaudačního souhlasu) a protokolárního předání stavby dle projektové dokumentace 
včetně změn a doplňků s konstatováním „bez výhrad“ Objednateli nejpozději do 
29.10.2021.“ 

 
 
 4.       Smlouva se dále mění tak, že Část V. (Cena a platební podmínky) odst. 1 nově zní: 
           „1. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za řádné a úplné zhotovení díla cenu 

stanovenou ve výši 14 681 499,53 Kč (slovy:  
čtrnáctmilionůšestsetosmdesátjedentisícčtyřistadevadesátdevět korun českých 53 
haléře) bez daně z přidané hodnoty. Cena díla včetně daně z přidané hodnoty ve výši 
sazby 21% platné ke dni uzavření Dodatku č. 3 činí 17 764 614,43 Kč (slovy: 
sedmnáctmilionůsedmsetšedesátčtyřitisícešestsetčtrnáct korun českých 43 haléře).“ 

 
 

III. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Není-li v tomto Dodatku č. 3 stanoveno jinak, ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají 

beze změny v platnosti a účinnosti. 
 



2. Dodatek č. 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž obdrží dvě vyhotovení Objednatel 
a jedno vyhotovení Zhotovitel. 

 
3. Dodatek č. 3 nabývá platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 
4. Přílohu a nedílnou součást Dodatku č. 3 tvoří Změna č. 3 včetně oceněných soupisů 

prací  ZL 301,  ZL 302, ZL 303, ZL 304, ZL 305, ZL 306, ZL 307,  ZL 308, ZL 309, ZL 310, ZL 
311,  ZL 312, ZL 313, ZL 314, ZL 315, ZL 316, ZL 317, ZL 318, ZL 319 . 

 
5. Smluvní strany prohlašují, že jsou plně svéprávné, že si Dodatek č. 3 před jeho 

podpisem přečetly, a že je uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v rozporu s dobrými mravy či pod 
hrozbou násilí, na důkaz čehož k němu připojují svoje podpisy. 

 

 
 
 

Za Objednatele:     Za Zhotovitele: 
 
 

V Ústí nad Labem dne ______________ V Ústí nad Labem, dne ______________ 
 
 
 
 
 

          PhDr. Ing. Petr Nedvědický    Ing. Jan Jelínek 
primátor           jednatel 

Statutárního města Ústí nad Labem           Studio Jelínek, s.r.o. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 Jméno a příjmení funkce odbor datum podpis 

Zpracovatel 

 

Lenka 

Klevarová 

Vedoucí 

oddělení 

OMOSRI   

Vedoucí 

odboru 

Bc. Martina 

Žirovnická 

Vedoucí 

odboru 

OMOSRI   

Správce 

rozpočtu 

Lenka 

Klevarová 

Vedoucí 

oddělení 

OMOSRI   

Právně 

posoudil 

Mgr. Alena 

Nováková 

Vedoucí 

odboru 

Právní odbor   

Právně 

posoudil 

JUDr. 

Miloslav Kišš 

 Právní odbor   

Projednáno  

 

RM     

Č. usnesení 

RM/ZM 

 Dne 

  30. 8. 2021           

 

Č. smlouvy v 

RS 

 Dne 

 

 

Odkaz na 

profil 

zadavatele 

P20V00000038 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Ústí nad Labem Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

Statutární město ÚnL DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Studio Jelínek DIČ:

Projektant: IČ:

Correct BC, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 325 342,61CZK

0,00 0,0015,00%

20200427-ZL3

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

1 921 770,75

Základ daněSazba daně Výše daně

1 921 770,75 403 571,8621,00%

Strana 1 z 126

Změna č.3 Výkaz výměr.pdf k usnesení č. 2011/86R/21



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20200427-ZL3

Stavba:

Místo:  Ústí nad Labem Datum:

Zadavatel: Statutární město ÚnL Projektant:

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

VP 316 Více práce

Více PráceVP 314

ZL 315 Úprava trasy - topení

Více práceVP 315

Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTIZL 316

Méně práceMP 316

Změny dle Odst 6Odst 6

Méně práceMP 313-6

Více práceVP 313-6

ZL 314 Změna osvětlení

Méně PráceMP 314

Úprava střešního pláště - vchodyZL 312

Více PráceVP 312

ZL 313 Úprava rozvodů VZT

Změny dle Odst 5Odst 5

VP 313-4 Více práce

ZL 310 úprava rozsahu prací - anglické dvorky

Méně PráceMP 310

ZL 311 Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

Méně PráceMP 311

VP 311 Více Práce

Vedlejší rozpočtové nákladySO 00

Stavebně konstruk...SO 01

ZL 309
Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - 

Změna stavby před dokončením
MP 309 Méně Práce

Více PráceVP 309

Více PráceVP 306

ZL 307 Doplnění prací - venkovní plochy a kanalizace

VP 307 Více Práce
Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před 

dokončením
ZL 308

Více PráceVP 308

Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celáZL 305

Méně práceMP 305

VP 305 Více Práce

ZL 306 Doplnění rozvodů elektro

Méně PráceMP 306

ZL 303 Hromosvod střecha - navýšení rozsahu praci 

VP 303 Více Práce

ZL 304 Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

Více Práce - konstrukce nových meziokenních 

vložek
VC 304

Více Práce - likvidace azbestu - boletické panelyVC 304A

odst 6

Méně PráceMP 301

VP 301 Více Práce

ZL 302
Reprofilace stěn řezáním a vkládáním výztuže - 

Statika
VP 302 Více Práce

Kód Popis

Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1
20180320-

ZL3

Úprava rozsahu klempířských prací - FasádaZL 301

Změny dle Odst 5odst 5

Více PráceVP 301

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Změny dle Odst 6

29. 7. 2020

Correct BC, s.r.o.

Studio Jelínek

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

2 325 342,611 921 770,75

147 358,04 178 303,23

81 072,82 98 098,11

81 072,82 98 098,11

80 205,12

-4 329,54-3 578,13

5 244,144 334,00

-42 313,68 -51 199,55

100 270,0682 867,82

236 068,33 285 642,68

236 068,33 285 642,68

755,87 914,60

38 832,0832 092,63

22 759,9818 809,90

-27 187,47-22 468,98

49 947,4441 278,88

49 070,5140 554,14

99 256,59 120 100,47

30 223,70 36 570,68

36 570,6830 223,70

61 592,0650 902,53

38 832,0832 092,63

76 003,7362 813,00

-10 232,44-8 456,56

-10 232,44-8 456,56

60 444,2749 953,94

-59 656,21-49 302,65

572 076,54472 790,53

26 015,0021 500,00

546 061,54451 290,53

61 919,6651 173,27

-14 084,07-11 639,73

-34 307,00 -41 511,47

188 579,44155 850,78

123 228,54101 841,77

101 841,77 123 228,54

472 790,53 572 076,54

397 335,88328 376,76

-343 515,70 -415 654,00

-772 945,07-638 797,58

295 281,88 357 291,07

121 543,78 147 067,97

206 291,92170 489,19

56 811,3246 951,50

56 811,3246 951,50

861 189,08711 726,51

463 853,20383 349,75

223 571,17 270 521,12

206 291,92170 489,19

66 285,22

-190 316,00-157 285,95

1 921 770,75 2 325 342,61

Strana 2 z 126



Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

ZL 319
Drobné změmy ma základě - Změny stavby před 

dokončením
MP 319 Méně Práce

VP 319 Více Práce

Odst 7 Změny dle Odst 7

MP 317 Méně práce

VP 317 Více práce

ZL 318 EZS - propojení stávající ústředny

VP 318 Více práce

ZL 317 Úprava mobiliáře

Změny dle Odst 4Odst 4

MP 317 Méně práce

VP 317 Více práce

33 060,5927 322,80

13 258,5810 957,50

-9 355,28-7 731,64

22 613,8618 689,14

25 932,0321 431,43

11 727,449 692,10

-21 595,96-17 847,90

33 323,4027 540,00

27 322,80 33 060,59

3 786,833 129,61

-7 940,61-6 562,49

-33 872,64-27 993,92

Strana 3 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 072,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 072,82 21,00% 17 025,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 098,11

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Strana 4 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 81 072,82

PSV - Práce a dodávky PSV 81 072,82

    762 - Konstrukce tesařské 81 072,82

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Strana 5 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 072,82

D PSV Práce a dodávky PSV 81 072,82

D 762 Konstrukce tesařské 81 072,82

3011 K 762361312R02
Konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky 

(atiky) z desek vodostavebních tl. 18 mm
m2 73,668 990,00 72 931,32

VV
Výpis klempířských prvků - š. cca 600mm - dle zaměření na 

stavbě

VV "K10"21,34*0,60 12,804

VV "K11"101,44*0,60 60,864

VV Součet 73,668

3012 K 762495000-R

Spojovací prostředky pro montáž olištování, obložení 

stropů, střešních podhledů a stěn - atypický kotvící 

materiál

m2 73,668 80,60 5 937,64

3013 K 998762102
Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 

12 m
t 1,043 1 470,00 1 533,21

3014 K 998762181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez 

použití mechanizace
t 1,043 643,00 670,65

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 6 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -157 285,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -157 285,95 21,00% -33 030,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -190 316,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 301 - Méně Práce

Strana 7 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -157 285,95

PSV - Práce a dodávky PSV -157 285,95

    764 - Konstrukce klempířské -157 285,95

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 301 - Méně Práce

Strana 8 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -157 285,95

D PSV Práce a dodávky PSV -157 285,95

D 764 Konstrukce klempířské -157 285,95

72 K 764214606

Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z 

pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou 

mechanicky kotvené rš 500 mm

m -122,780 686,89 -84 336,35

VV Výpis klempířských prvků

VV "K10"-21,34 -21,340

VV "K11"-101,44 -101,440

VV Součet -122,780

73 K 764216601

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 

rohů rš 160 mm

m -11,700 245,25 -2 869,43

VV "K5"-13*0,9 -11,700

74 K 764216603

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 

rohů rš 250 mm

m -26,700 296,02 -7 903,73

VV "K1"-13*1,26 -16,380

VV "K2"-2*2,46 -4,920

VV "K3"-6*0,9 -5,400

VV Součet -26,700

75 K 764216604

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 

rohů rš 330 mm

m -10,500 331,47 -3 480,44

VV "K6"-3*0,9 -2,700

VV "K7"-4*1,2 -4,800

VV "K9"-2*1,5 -3,000

VV Součet -10,500

76 K 764216605

Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s 

povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez 

rohů rš 400 mm

m -112,750 364,04 -41 045,51

VV "K4"-1*1,75 -1,750

VV "K8"-111 -111,000

VV Součet -112,750

77 K 764218604

Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného 

plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů 

mechanicky kotvené rš 330 mm

m -48,160 302,73 -14 579,48

VV "K12"-10,9 -10,900

VV "K13"-37,26 -37,260

VV Součet -48,160

79 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t -1,065 1 820,20 -1 938,51

80 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t -1,065 1 063,38 -1 132,50

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 301 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 9 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 223 571,17

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 223 571,17 21,00% 46 949,95

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 270 521,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Strana 10 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 223 571,17

HSV - Práce a dodávky HSV 20 863,98

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 360,27

    998 - Přesun hmot 8 503,71

PSV - Práce a dodávky PSV 202 707,19

    764 - Konstrukce klempířské 202 707,19

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Strana 11 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 223 571,17

D HSV Práce a dodávky HSV 20 863,98

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 12 360,27

3017 K 629135103
Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š do 

500 mm
m 159,900 77,30 12 360,27

VV "K1"13*1,26 16,380

VV "K2"2*2,46 4,920

VV "K3"6*0,9 5,400

VV "K5"13*0,9 11,700

VV "K6"3*0,9 2,700

VV "K7"4*1,2 4,800

VV "K8"111 111,000

VV "K9"2*1,5 3,000

VV Součet 159,900

D 998 Přesun hmot 8 503,71

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 8,099 674,43 5 462,21

69 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 8,099 375,54 3 041,50

D PSV Práce a dodávky PSV 202 707,19

D 764 Konstrukce klempířské 202 707,19

3015 K 764214607
Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s 

povrch úpravou mechanicky kotvené rš 670 mm
m 122,780 947,00 116 272,66

VV Výpis klempířských prvků

VV "K10"21,34 21,340

VV "K11"101,44 101,440

VV Součet 122,780

3016 K 764216606
Oplechování rovných parapetů mechanicky kotvené z 

Pz s povrchovou úpravou rš 500 mm
m 159,900 515,00 82 348,50

VV "K1"13*1,26 16,380

VV "K2"2*2,46 4,920

VV "K3"6*0,9 5,400

VV "K5"13*0,9 11,700

VV "K6"3*0,9 2,700

VV "K7"4*1,2 4,800

VV "K8"111 111,000

VV "K9"2*1,5 3,000

VV Součet 159,900

79 K 998764102

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 1,417 1 820,20 2 579,22

80 K 998764181

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,417 1 063,38 1 506,81

ZL 301 - Úprava rozsahu klempířských prací - Fasáda

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 301 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 12 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 170 489,19

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 170 489,19 21,00% 35 802,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 206 291,92

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 302 - Reprofilace stěn řezáním a vkládáním výztuže - Statika

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 302 - Více Práce

Strana 13 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 170 489,19

HSV - Práce a dodávky HSV 145 374,27

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 145 050,88

    998 - Přesun hmot 323,39

PSV - Práce a dodávky PSV 25 114,92

    767 - Konstrukce zámečnické 25 114,92

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 302 - Reprofilace stěn řezáním a vkládáním výztuže - Statika

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 302 - Více Práce

Strana 14 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 170 489,19

D HSV Práce a dodávky HSV 145 374,27

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 145 050,88

1001 K 985141212
Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu š do 50 mm hl do 300 

mm
m 35,000 114,00 3 990,00

VV Dle zaměření na stavbe

VV 8+(2*8)+2+4+5 35,000

VV Součet 35,000

1002 K 985312112
Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu stěn, 

tloušťky přes 2 do 3 mm
m2 17,070 317,10 5 412,90

VV "více práce dle zam,ěření na stavbě nad rámec SoD

VV dle zaměření na stavbě

VV "atika"1,25*0,6 0,750

VV "pilíře oken"2*(1,8)*0,6 2,160

VV "sloupy"2*(1,8)*0,6 2,160

VV "dlouhé praskliny 3*8m - p délka tče cca 500mm"3*(8)*0,5 12,000

VV Součet 17,070

1003 K 985331113R
Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 12 mm do 

cementové aktivované malty včetně vyřezání drážky
m 90,466 1 180,00 106 749,88

VV "více práce dle zaměření na stavbě nad rámec SoD

VV dle zaměření na stavbě

VV "atika"(1/0,15)*1,25 8,333

VV "pilíře oken"2*(1,8/0,15)*0,6 14,400

VV "sloupy"2*(1,8/0,15)*0,6 14,400

VV
"dlouhé praskliny 3*8m - p délka tče cca 

500mm"2*(8/0,15)*0,5
53,333

VV Součet 90,466

1004 M 13021013
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž 

do betonu D 12mm
t 0,080 35 000,00 2 800,00

VV 90,466*0,00088 'Přepočtené koeficientem množství 0,080

1005 K 985341101.SKA
Uhlíkové lamely pro zesílení ŽB stěn SikaCarbudur 

S512 tl 1,2 mm modul pružnosti 170 kN/mm2 š 50 mm
m 10,000 1 029,81 10 298,10

VV Lamely - 2x á 2,5

VV 2*(2*2,5) 10,000

VV Součet 10,000

1006 K
příprava - 

podklad
Stavební úpravy podkladu pro statické zajištění kus 2,000 7 900,00 15 800,00

VV "překlady"2 2,000

D 998 Přesun hmot 323,39

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,308 674,43 207,72

69 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 0,308 375,54 115,67

D PSV Práce a dodávky PSV 25 114,92

D 767 Konstrukce zámečnické 25 114,92

91 K 767995113
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti 

do 20 kg
kg 80,000 63,52 5 081,60

VV "Konstrukce pro statické zajištění vstupu"80 80,000

VV Součet 80,000

ZL 302 - Reprofilace stěn řezáním a vkládáním výztuže - Statika

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 302 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 15 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1010 M 767-atyp
Atypická zámečnícká konstrukce včetně povrchové 

úpravy
kg 80,000 162,50 13 000,00

1011 K 767-příp
Stavební přípomoce pro provedení statického zajištění 

dle návrhu.
kus 1,000 6 890,00 6 890,00

150 K 998767101
Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v do 6 m
t 0,085 1 149,60 97,72

151 K 998767181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,085 536,48 45,60

Strana 16 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 46 951,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 46 951,50 21,00% 9 859,82

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 56 811,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 303 - Hromosvod střecha - navýšení rozsahu praci 

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 303 - Více Práce

Strana 17 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 46 951,50

PSV - Práce a dodávky PSV 46 951,50

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 46 951,50

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 303 - Hromosvod střecha - navýšení rozsahu praci 

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 303 - Více Práce

Strana 18 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 951,50

D PSV Práce a dodávky PSV 46 951,50

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 46 951,50

1 K 741410001
Montáž vodič uzemňovací pásek D do 120 mm2 na 

povrchu
m 8,000 129,00 1 032,00

2 K 741420001
Montáž drát nebo lano hromosvodné svodové D do 10 

mm s podpěrou
m 91,000 209,00 19 019,00

VV 40+51 91,000

3 M 35441072 drát D 8mm FeZn pro hromosvod kg 2,000 33,60 67,20

4 M 35441550
podpěra vedení FeZn na lepenkovou krytinu a eternit 

100mm
kus 15,000 16,10 241,50

5 M 35441415 podpěra vedení FeZn do zdiva 150mm kus 8,000 14,00 112,00

6 K 741420021 Montáž svorka hromosvodná se 2 šrouby kus 56,000 106,00 5 936,00

VV 16+40 56,000

7 M 35441885 svorka spojovací pro lano D 8-10mm kus 30,000 9,08 272,40

8 M 35431160 svorka univerzální 669101 pro lano 4-16mm2 kus 12,000 44,00 528,00

9 M 35441925 svorka zkušební pro lano D 6-12mm, FeZn kus 36,000 26,70 961,20

10 M 56280123 hmoždinky do polystyrenu 40x120
100 

kus
0,240 3 350,00 804,00

VV 24/100 0,240

11 K 741420051
Montáž vedení hromosvodné-úhelník nebo trubka s 

držáky do zdiva
kus 4,000 367,00 1 468,00

12 M 35441830 úhelník ochranný na ochranu svodu - 1700mm, FeZn kus 4,000 139,00 556,00

13 K 741420083 Montáž vedení hromosvodné-štítek k označení svodu kus 4,000 75,80 303,20

14 K 741420101 Montáž držáků oddáleného vedení do zdiva kus 20,000 147,00 2 940,00

15 M 35441836 držák ochranného úhelníku do zdiva, FeZn kus 20,000 23,20 464,00

16 K 741420901 Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů m 120,000 45,10 5 412,00

17 K 741421843 Demontáž svorky šroubové hromosvodné se 2 šrouby kus 50,000 69,50 3 475,00

18 K 741820001 Měření zemních odporů zemniče kus 1,000 3 360,00 3 360,00

ZL 303 - Hromosvod střecha - navýšení rozsahu praci 

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 303 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 19 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 383 349,75

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 383 349,75 21,00% 80 503,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 463 853,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304 - Více Práce - konstrukce nových meziokenních vložek

Strana 20 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 383 349,75

HSV - Práce a dodávky HSV 268 787,51

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 122 100,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 718,16

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 510,40

    998 - Přesun hmot 12 458,95

PSV - Práce a dodávky PSV 114 562,24

    763 - Konstrukce suché výstavby 60 629,86

    766 - Konstrukce truhlářské 29 370,00

    783 - Dokončovací práce - nátěry 24 562,38

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304 - Více Práce - konstrukce nových meziokenních vložek

Strana 21 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 383 349,75

D HSV Práce a dodávky HSV 268 787,51

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 122 100,00

1010 K 331238313R
Zdivo pilířů z cihel děrovaných pevnosti P10 na M10 

průřezu 250x250 mm - zateplených
ks 33,000 3 700,00 122 100,00

VV nové meziokenní vložky

VV 33 33,000

VV Součet 33,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 116 718,16

1021 K 621221001

Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů 

lepením a mechanickým kotvením desek z minerální 

vlny s podélnou orientací tl do 40 mm

m2 71,280 904,00 64 437,12

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

20 M 631515180
deska izolační minerální kontaktních fasád podélné 

vlákno λ-0.036 tl. 40 mm
m2 74,844 95,80 7 170,06

VV 71,28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 74,844

1012 K 623131121
Penetrační disperzní nátěr vnějších pilířů nebo sloupů 

nanášený ručně
m2 71,280 65,10 4 640,33

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

1011 K 623321111
Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnějších pilířů nebo sloupů nanášená ručně
m2 71,280 298,00 21 241,44

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

36 K 623531021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm pilířů a sloupů

m2 71,280 269,77 19 229,21

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 510,40

1023 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 

m v do 25 m za první a ZKD den použití
m2 18 240,000 0,96 17 510,40

VV 608*30 "Přepočtené koeficientem množství 18 240,000

D 998 Přesun hmot 12 458,95

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 11,866 674,43 8 002,79

69 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 11,866 375,54 4 456,16

D PSV Práce a dodávky PSV 114 562,24

D 763 Konstrukce suché výstavby 60 629,86

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304 - Více Práce - konstrukce nových meziokenních vložek

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 22 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1022 K 763121716
SDK stěna předsazená úprava styku stěny a podhledu 

akrylátovým tmelem
m 158,400 41,80 6 621,12

VV 33*(1,8*2+0,6*2) 158,400

1008 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 

Q3
m2 38,610 73,60 2 841,70

VV opláštění nových meziokenních vložek

VV 33*(1,8*0,65) 38,610

VV Součet 38,610

93 K 763164231

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 

dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 

rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm

m 59,400 838,25 49 792,05

VV opláštění nových meziokenních vložek

VV 33*1,8 59,400

VV Součet 59,400

95 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,671 892,86 599,11

96 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,671 509,66 341,98

97 K 998763391

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,671 646,65 433,90

D 766 Konstrukce truhlářské 29 370,00

1013 K 766629611R
Montáž oken kotvením do nosné konstrukce - 

překotvení stávajících výplní
kus 33,000 890,00 29 370,00

D 783 Dokončovací práce - nátěry 24 562,38

1015 K 783801403 Oprášení omítek před provedením nátěru m2 71,280 6,55 466,88

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

1016 K 783823135
Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých 

zrnitých nebo štukových omítek
m2 71,280 54,40 3 877,63

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

1017 K 783827425
Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně 

členitosti 1 a 2
m2 71,280 194,00 13 828,32

1020 K 783827429
Příplatek k cenám dvojnásobného nátěru omítek 

stupně členitosti 1 a 2 za biocidní přísadu
m2 71,280 10,10 719,93

1019 K 783897603
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za provedení styku 2 barev
m2 71,280 12,20 869,62

VV nové meziokenní vložky

VV 33*(1,8*1,2) 71,280

VV Součet 71,280

1018 K 783897615R
Příplatek k cenám dvojnásobného krycího nátěru 

omítek za za barevné provedení v odstínu sytém
Kus 5,000 960,00 4 800,00

Strana 23 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 328 376,76

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 328 376,76 21,00% 68 959,12

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 397 335,88

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304A - Více Práce - likvidace azbestu - boletické panely

Strana 24 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 328 376,76

HSV - Práce a dodávky HSV 84 064,26

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 170,00

    997 - Přesun sutě 1 894,26

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 244 312,50

    VRN2 - Příprava staveniště 104 737,50

    VRN3 - Zařízení staveniště 16 325,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 111 700,00

    VRN6 - Územní vlivy 11 550,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304A - Více Práce - likvidace azbestu - boletické panely

Strana 25 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 328 376,76

D HSV Práce a dodávky HSV 84 064,26

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 82 170,00

1001 K 968072361R
Vybourání meziokenní vložky - Postupným rozebíráním 

- Boletický panel
kus 33,000 2 490,00 82 170,00

VV "Meziokenní vložky" 33 33,000

D 997 Přesun sutě 1 894,26

27 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 1,815 286,52 520,03

28 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 9,075 30,78 279,33

VV 1,815*5 'Přepočtené koeficientem množství 9,075

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 1,815 222,30 403,47

30 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 9,075 9,69 87,94

VV 1,815*5 'Přepočtené koeficientem množství 9,075

38 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 1,815 332,50 603,49

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 244 312,50

D VRN2 Příprava staveniště 104 737,50

1022 K 023303000
Dekontaminace lokality - komplexní vyčištění prostor 

před měřením azbestu
m2 1 050,000 99,75 104 737,50

VV "1.PP"450/3 150,000

VV "1.NP"450 450,000

VV "2.NP"450 450,000

VV Součet 1 050,000

D VRN3 Zařízení staveniště 16 325,00

1002 K 032803000A1
Ostatní vybavení staveniště - opatření pro práci s 

azbestem - Montáž stanů
kus 3,000 1 500,00 4 500,00

1003 K 032803000A2

Ostatní vybavení staveniště - opatření pro práci s 

azbestem - Montáž stanů - příplatek za každý den 

užívání

den 21,000 75,00 1 575,00

VV 3*7 'Přepočtené koeficientem množství 21,000

1004 K 032803000A3
Ostatní vybavení staveniště - opatření pro práci s 

azbestem - Demontáž stanů
kus 3,000 750,00 2 250,00

1005 K 032803000A4
Ostatní vybavení staveniště - opatření pro práci s 

azbestem - Likvidace stanů
kus 3,000 1 000,00 3 000,00

1006 K 032803000A5

Ostatní vybavení staveniště - opatření pro práci s 

azbestem - Použití a likvidace ochraných oděvů dle 

platných předpisů

kus 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 111 700,00

1007 K 042903000 Ostatní posudky - Měření přítomnosti azbestu Kus 4,000 26 700,00 106 800,00

1014 K 042903000b Ostatní posudky - Protokol o měření azbestu kus 1,000 4 900,00 4 900,00

ZL 304 - Výměna meziokenních vložek - likvidace azbestu

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VC 304A - Více Práce - likvidace azbestu - boletické panely

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 26 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D VRN6 Územní vlivy 11 550,00

1009 K 064203000
Práce se škodlivými materiály - opatření pro práci s 

azbestem
kus 33,000 350,00 11 550,00

VV
"Opatření spojená s balením a likvidací demontovaných 

meziokenních vložek"33
33,000

Strana 27 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -638 797,58

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -638 797,58 21,00% -134 147,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -772 945,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 305 - Méně práce

Strana 28 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -638 797,58

HSV - Práce a dodávky HSV -638 797,58

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -634 600,85

    998 - Přesun hmot -4 196,73

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 305 - Méně práce

Strana 29 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -638 797,58

D HSV Práce a dodávky HSV -638 797,58

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -634 600,85

24 K 622273011

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové 

nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 

nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 

viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné 

izolace, tloušťky 60 mm

m2 -24,004 2 538,70 -60 938,95

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "SZ"-(6,627+11,277+6,1) -24,004

VV m2_622273011 Mezisoučet -24,004

25 M 591551100-A

deska vláknocementová fasádní s hydrofobujicí 

vrstvou, standardní barvy, povrch broušený 1250 × 

2500 mm, tl. 8 mm

m2 -30,005 996,32 -29 894,58

VV -24,004*1,25 "Přepočtené koeficientem množství -30,005

26 M 283293120
fólie podstřešní paropropustná difúzní nekontaktní 110 

g/m2 (1,5 x 50 m)
m2 -26,404 30,66 -809,55

VV -24,004*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -26,404

27 K 622273051

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové 

nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 

nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 

viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné 

izolace, tloušťky 140 mm

m2 -103,255 2 778,20 -286 863,04

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"-((1,895+0,445)+34,2-(6*0,22)+(0,1+0,429+0,77)) -36,519

VV "JZ"-(19,962+(6,695-0,84*1,2)+8,538) -34,187

VV "SV"-(1,596+(15,65-2*0,84*1,2+0,84+0,6)+15,879) -32,549

VV m2_622273051 Mezisoučet -103,255

28 M 591551100-A

deska vláknocementová fasádní s hydrofobujicí 

vrstvou, standardní barvy, povrch broušený 1250 × 

2500 mm, tl. 8 mm

m2 -129,069 996,32 -128 594,03

VV -103,255*1,25 "Přepočtené koeficientem množství -129,069

29 M 283293120
fólie podstřešní paropropustná difúzní nekontaktní 110 

g/m2 (1,5 x 50 m)
m2 -113,581 30,66 -3 482,39

VV -103,255*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -113,581

30 K 622273091

Montáž zavěšené odvětrávané fasády na hliníkové 

nosné konstrukci z fasádních desek na jednosměrné 

nosné konstrukci opláštění připevněné mechanickým 

viditelným spojem (nýty) stěn s vložením tepelné 

izolace, tloušťky ostění nebo nadpraží

m -45,660 1 437,00 -65 613,42

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"-3*(2*1,1) -6,600

VV "SZ"-(2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2)) -29,560

VV "JZ"-((2*1,2)+(1,1)) -3,500

VV "SV"-(2*(2*1,2)+(2*0,6)) -6,000

VV m2_622273091 Součet -45,660

31 M 591551100-A

deska vláknocementová fasádní s hydrofobujicí 

vrstvou, standardní barvy, povrch broušený 1250 × 

2500 mm, tl. 8 mm

m2 -57,075 996,32 -56 864,96

VV -45,66*1,25 "Přepočtené koeficientem množství -57,075

32 M 283293120
fólie podstřešní paropropustná difúzní nekontaktní 110 

g/m2 (1,5 x 50 m)
m2 -50,226 30,66 -1 539,93

VV -45,66*1,1 "Přepočtené koeficientem množství -50,226

D 998 Přesun hmot -4 196,73

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 305 - Méně práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 30 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

65 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -3,997 674,43 -2 695,70

66 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t -3,997 375,54 -1 501,03

Strana 31 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 295 281,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 295 281,88 21,00% 62 009,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 357 291,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 305 - Více Práce

Strana 32 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 295 281,88

HSV - Práce a dodávky HSV 295 281,88

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 292 390,26

    998 - Přesun hmot 2 891,62

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 305 - Více Práce

Strana 33 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 295 281,88

D HSV Práce a dodávky HSV 295 281,88

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 292 390,26

11 K 622143003

Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím rohových s tkaninou

m 73,660 29,28 2 156,76

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "Ostatní rohyvstupy, hrany mimo ostění"28 28,000

VV Mezisoučet 28,000

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"3*(2*1,1) 6,600

VV "SZ"2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2) 29,560

VV "JZ"(2*1,2)+(1,1) 3,500

VV "SV"2*(2*1,2)+(2*0,6) 6,000

VV Mezisoučet 45,660

VV Součet 73,660

12 M 590514860 lišta rohová PVC 10/15 cm s tkaninou 2,5 m m 29,400 9,58 281,65

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "Ostatní rohyvstupy, hrany mimo ostění"28 28,000

VV Součet 28,000

VV 28*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 29,400

14 M 590515100
profil okenní s nepřiznanou podomítkovou okapnicí 

PVC 2,0 m
m 47,943 19,16 918,59

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"3*(2*1,1) 6,600

VV "SZ"2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2) 29,560

VV "JZ"(2*1,2)+(1,1) 3,500

VV "SV"2*(2*1,2)+(2*0,6) 6,000

VV Součet 45,660

VV 45,66*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 47,943

1001 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a 

mechanickým kotvením polystyrénových desek tl do 

160 mm

m2 160,209 794,00 127 205,95

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"(1,895+0,445)+34,2-(6*0,22)+(0,1+0,429+0,77) 36,519

VV "JZ"19,962+(6,695-0,84*1,2)+8,538 34,187

VV "SV"1,596+(15,65-2*0,84*1,2+0,84+0,6)+15,879 32,549

VV "SZ"6,627+11,277+6,1 24,004

VV zatažení pod terén

VV 0,5*(37+2*14,45) 32,950

VV m2_622273051 Mezisoučet 160,209

1002 M
ISV.0026643.UR

S

STYRODUR 2800 C - 140mm, λD = 0,033 (W·m-1·K-

1),1250x600x140mm, tepelněizolační deska s 

vaflovitým povrchem na obou stranách a hladkými 

hranami pro použití v kombinaci s betonem, omítkou 

nebo s jinými materiály.

m2 163,413 594,00 97 067,32

VV 160,209*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 163,413

15 K 622212001

Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží 

nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet 

do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm

m 45,660 124,92 5 703,85

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"3*(2*1,1) 6,600

VV "SZ"2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2) 29,560

ZL 305 - Odpočet opředsazená odvetraná fasáda - celá

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 305 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 34 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV "JZ"(2*1,2)+(1,1) 3,500

VV "SV"2*(2*1,2)+(2*0,6) 6,000

VV m2_622273091 Součet 45,660

16 M 283763610
deska z polystyrénu XPS, hrana rovná, polo či pero 

drážka a hladký povrch 1250 x 600 x 30 mm
m2 10,045 138,91 1 395,35

VV 45,66*0,22 'Přepočtené koeficientem množství 10,045

23 K 622251201

Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za 

použití disperzní (organické) armovací hmoty při 

stěrkování izolačních desek

m2 169,341 114,96 19 467,44

VV m2_622273051 160,209

VV m2_622273091*0,2 9,132

VV Součet 169,341

35 K 622531021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm stěn

m2 160,209 223,02 35 729,81

VV m2_622273051 160,209

36 K 623531021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm pilířů a sloupů

m2 9,132 269,77 2 463,54

VV
POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky 

odměřeno

VV "JV"3*(2*1,1) 6,600

VV "SZ"2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2) 29,560

VV "JZ"(2*1,2)+(1,1) 3,500

VV "SV"2*(2*1,2)+(2*0,6) 6,000

VV Součet 45,660

VV 45,66*0,2 'Přepočtené koeficientem množství 9,132

D 998 Přesun hmot 2 891,62

65 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 2,754 674,43 1 857,38

66 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 2,754 375,54 1 034,24

Strana 35 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -34 307,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -34 307,00 21,00% -7 204,47

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -41 511,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 306 - Méně Práce

Strana 36 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -34 307,00

PSV - Práce a dodávky PSV -34 307,00

    741-R1 - Elektroinstalace - silnoproud - Rozvaděč -34 307,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 306 - Méně Práce

Strana 37 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -34 307,00

D PSV Práce a dodávky PSV -34 307,00

D 741-R1 Elektroinstalace - silnoproud - Rozvaděč -34 307,00

82 M Schack KS

Nový rozvaděč "RMS" - viz. Schéma zapojení, 

celoplechový včetně dveří, včetně N, PE můstků 

800x2000x400, včetně montážní vany a plastových 

krcích panelů

kus -2,000 17 153,50 -34 307,00

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 306 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 38 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 155 850,78

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 155 850,78 21,00% 32 728,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 188 579,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 306 - Více Práce

Strana 39 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 155 850,78

PSV - Práce a dodávky PSV 132 081,49

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 19 114,56

    741-R1 - Elektroinstalace - silnoproud - Rozvaděč 112 966,93

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 17 420,00

OST - Ostatní 6 349,29

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 306 - Více Práce

Strana 40 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 155 850,78

D PSV Práce a dodávky PSV 132 081,49

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 19 114,56

1 K 741120401

Montáž vodičů izolovaných měděných drátovacích bez 

ukončení v rozváděčích plných (CY), průřezu žily 0,35 

až 6 mm2

m 220,000 49,82 10 960,40

VV "SoD"-50 -50,000

VV "Revize dle skutečnosti - úprava rozovodů"270 270,000

VV Součet 220,000

2 M 341421570 vodič silový s Cu jádrem CYA H07 V-K 6 mm2 m 231,000 10,91 2 520,21

VV 220*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 231,000

32 K 741122031

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

5x1,5 až 2,5 mm2

m 40,000 32,59 1 303,60

VV "Doplnění Kabelů - Kabel CGSG 5x2,5"40 40,000

VV Součet 40,000

34 M 341110940 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 42,000 21,81 916,02

VV 40*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 42,000

1001 K 741312501
Montáž odpínač výkonový pojistkový do 500 V do 160 

A bez zapojení
kus 6,000 109,41 656,46

VV "doplnění - Odpínací tlačítko"6 6,000

1002 M tlač 01 Odpínací tlačítko - dodávka kus 6,000 455,00 2 730,00

134 K 998741181

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,014 562,59 7,88

135 K 998741192

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

do 100 m

t 0,014 1 427,81 19,99

D 741-R1 Elektroinstalace - silnoproud - Rozvaděč 112 966,93

107 K 741320165
Montáž jističů se zapojením vodičů třípólových nn do 

25 A ve skříni
kus 2,000 200,98 401,96

VV "přepojení na stávající stav"2 2,000

109 M 358224010 jistič 3pólový-charakteristika B 16A kus 2,000 346,04 692,08

115 K 741321043
Montáž proudových chráničů se zapojením vodičů 

čtyřpólových nn do 63 A ve skříni
kus 1,000 212,62 212,62

VV "přepojení na stávající stav"1 1,000

116 M 358892120
chránič proudový 4pólový 40A pracovního proudu 0.03 

A
kus 1,000 904,28 904,28

136 K 998741181

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,001 562,59 0,56

137 K 998741192

Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost 

do 100 m

t 0,001 1 427,81 1,43

1082 M Schack KS Nový rozvaděč "RMS" kus 2,000 55 377,00 110 754,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 17 420,00
1003 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 22,500 524,00 11 790,00

VV "Dohledání a přepojení původních kabelů"6,5 6,500

VV " přemístěním zásuvek pro kuchyň a ostatní opravy"16 16,000

VV Součet 22,500

ZL 306 - Doplnění rozvodů elektro

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 306 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 41 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1004 K HZS4211 Hodinová zúčtovací sazba revizní technik hod 10,000 563,00 5 630,00

VV "Seřízení impedance a účiníků s měřením pro ČEZ"2*5 10,000

VV Součet 10,000

D OST Ostatní 6 349,29
140 K 900001.3 doprava dodávek % 1,600 1 322,77 2 116,43

141 K 900001.4 materiál podružný % 1,600 1 322,77 2 116,43

142 K 900001.5 PPV pro elektromontáže % 1,600 1 322,77 2 116,43

Strana 42 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 101 841,77

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 101 841,77 21,00% 21 386,77

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 123 228,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 307 - Doplnění prací - venkovní plochy a kanalizace

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 307 - Více Práce

Strana 43 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 101 841,77

HSV - Práce a dodávky HSV 101 841,77

    1 - Zemní práce 15 847,88

    5 - Komunikace 23 758,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 164,01

    997 - Přesun sutě 36 514,78

    998 - Přesun hmot 2 556,60

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 307 - Doplnění prací - venkovní plochy a kanalizace

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 307 - Více Práce

Strana 44 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 101 841,77

D HSV Práce a dodávky HSV 101 841,77

D 1 Zemní práce 15 847,88

3 K 113107122

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v ploše jednotlivě do 50 m2 

z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 

200 mm

m2 35,650 175,32 6 250,16

VV "oprava zpevněné komunikace-doplnění"15,5*2,3 35,650

4 K 113107172

Odstranění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 

do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 

300 mm

m2 35,650 168,42 6 004,17

VV "oprava zpevněné komunikace-doplnění"15,5*2,3 35,650

5 K 113202111

Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot 

na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků 

stojatých

m 31,000 33,51 1 038,81

VV "oprava zpevněné komunikace-doplnění"15,5*2 31,000

7 K 122101101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3

m3 3,565 57,25 204,10

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

8 K 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3

m3 3,565 82,77 295,08

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

9 K 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 

výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 

dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám 

za lepivost horniny tř. 3

m3 3,565 18,11 64,56

10 K 162206112

Vodorovné přemístění výkopku bez naložení, avšak se 

složením zemin schopných zúrodnění, na vzdálenost 

přes 20 do 50 m

m3 3,565 36,84 131,33

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

11 K 162301101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m

m3 3,565 40,87 145,70

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

12 K 162601102

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 

suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 

naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 

horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m

m3 3,565 92,54 329,91

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

ZL 307 - Doplnění prací - venkovní plochy a kanalizace

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 307 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 45 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 171151101
Hutnění boků násypů z hornin soudržných a sypkých 

pro jakýkoliv sklon, délku a míru zhutnění svahu
m2 35,650 22,47 801,06

VV "oprava zpevněné komunikace-doplnění"15,5*2,3 35,650

15 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 3,565 10,63 37,90

VV
"oprava zpevněné komunikace doplnění - 

100mm"0,1*(15,5*2,3)
3,565

VV Součet 3,565

16 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 

skládce (skládkovné)
t 6,774 80,47 545,10

VV 3,565*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 6,774

D 5 Komunikace 23 758,50

23 K 564730111

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 

16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

100 mm

m2 35,650 108,25 3 859,11

VV "oprava zpevněné komunikace - doplnění"15,5*2,3 35,650

VV Součet 35,650

25 K 564750011

Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-

16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 

150 mm

m2 35,650 160,95 5 737,87

VV "oprava zpevněné komunikace - doplnění"15,5*2,3 35,650

VV Součet 35,650

26 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic 

komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého 

nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár 

s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením 

přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, 

pro plochy do 

m2 35,650 251,38 8 961,70

VV "oprava zpevněné komunikace - doplnění"15,5*2,3 35,650

VV Součet 35,650

27 M 592451100
dlažba skladebná betonová základní 20x10x6 cm 

přírodní
m2 37,433 138,91 5 199,82

VV 35,65*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 37,433

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 23 164,01

30 K 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se 

zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár 

cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu 

prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže 

značky

m 31,000 198,31 6 147,61

VV "oprava zpevněné komunikace doplnění"15,5*2 31,000

VV Součet 31,000

31 M 592172100 obrubník betonový zahradní šedý 100 x 5 x 25 cm kus 32,550 53,65 1 746,31

VV 31*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 32,550

-1 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 6,321 1 721,40 10 880,97

VV
"obetonované potrubí připojení kanalizace R1-

R5"12,9*0,7*0,7
6,321

VV Součet 6,321

-2 K 971042551
Vybourání otvorů v betonových příčkách a zdech pl do 

1 m2
m3 0,576 7 620,00 4 389,12

VV "pro napojení kanalizace"4*(0,6*0,8*0,3) 0,576

VV Součet 0,576

D 997 Přesun sutě 36 514,78

46 K 997221551

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 52,884 40,91 2 163,48

47 K 997221559

Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 264,420 9,41 2 488,19

VV 52,884*5 "Přepočtené koeficientem množství 264,420

48 K 997221612
Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou 

dopravu vybouraných hmot
t 52,884 479,95 25 381,68

49 K 997221815
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) betonového
t 42,545 119,75 5 094,76

VV 52,884-10,339 42,545

VV Součet 42,545

51 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) zeminy a kameniva
t 10,339 134,12 1 386,67

VV 10,339 10,339

D 998 Přesun hmot 2 556,60

66 K 998223011

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 

délky objektu

t 13,235 185,85 2 459,72

Strana 46 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

67 K 998223091

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

dlážděným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes 

vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m

t 13,235 7,32 96,88

Strana 47 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Poznámka:

Cena bez DPH 21 500,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 500,00 21,00% 4 515,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 26 015,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Studio Jelínek

Strana 48 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Correct BC, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 500,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

    VRN2 - Příprava staveniště 5 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 5 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 1 500,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 49 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Correct BC, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 21 500,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 10 000,00

1 K 012203000 Geodetické práce při provádění stavby soubor 1,000 2 500,00 2 500,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

3 K 013294000-R1
Ostatní dokumentace - dokumentace zámečníckých 

prvků a prvků PSV 
kus 1,000 2 500,00 2 500,00

D VRN2 Příprava staveniště 5 000,00

4 K 020001000 Příprava staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 5 000,00

5 K 030001000 Zařízení staveniště soubor 1,000 5 000,00 5 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 1 500,00

6 K 045203000 Kompletační činnost kus 1,000 1 500,00 1 500,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 50 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 451 290,53

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 451 290,53 21,00% 94 771,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 546 061,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 01 - Stavebně konstruk...

Strana 51 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 451 290,53

HSV - Práce a dodávky HSV 302 724,51

    1 - Zemní práce 19 603,59

    2 - Zakládání 9 725,44

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 36 828,70

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 490,99

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 858,04

    997 - Přesun sutě 57 021,89

    998 - Přesun hmot 90 195,86

PSV - Práce a dodávky PSV 143 126,02

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 715,21

    767 - Konstrukce zámečnické 79 999,23

    783 - Dokončovací práce - nátěry 2 577,92

    787 - Dokončovací práce - zasklívání 53 198,38

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 635,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 5 440,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 01 - Stavebně konstruk...

Strana 52 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Zhotovitel:  Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 451 290,53

D HSV Práce a dodávky HSV 302 724,51

D 1 Zemní práce 19 603,59

1 K 113107132

Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním 

hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 

naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o 

tl. vrstvy přes 150 do 300 mm

m2 4,400 1 120,00 4 928,00

VV "část komunikace u OZ2"2,2*2 4,400

VV Součet 4,400

2 K 171111103

Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením 

sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním 

zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy 

těžitelnosti

m3 0,895 267,00 238,97

VV "Prostor mezi OZ"0,3*(2,1*1,42) 0,895

VV Součet 0,895

3 M 10364100 zemina pro terénní úpravy - tříděná t 1,790 235,00 420,65

VV 0,895*2 "Přepočtené koeficientem množství 1,790

VV Součet 1,790

4 K 174111101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením 

výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh 

nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

m3 13,640 236,00 3 219,04

VV Prostor za opěrnými zdmi doplnění terénu

VV "OZ1"2,2*4 8,800

VV "OZ1-OZ2"2,2*2,2 4,840

VV Součet 13,640

5 M 58331200 štěrkopísek netříděný zásypový t 25,916 283,00 7 334,23

VV 13,64*1,9 "Přepočtené koeficientem množství 25,916

VV Součet 25,916

6 K 181311103

Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu 

sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy do 200 

mm

m2 2,982 182,00 542,72

VV "Prostor mezi OZ"2,1*1,42 2,982

VV Součet 2,982

7 K 181411131

Založení trávníku na půdě předem připravené plochy 

do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v 

rovině nebo na svahu do 1:5

m2 2,982 10,75 32,06

VV "Prostor mezi OZ"2,1*1,42 2,982

VV Součet 2,982

8 M 00572410 osivo směs travní parková kg 0,447 96,40 43,09

VV 2,982*0,15 "Přepočtené koeficientem množství 0,447

VV Součet 0,447

9 K 181911101
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v 

hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 bez zhutnění
m2 2,982 25,10 74,85

VV "Prostor mezi OZ"2,1*1,42 2,982

VV Součet 2,982

10 K 184211111

Výsadba rostlin na svahy zpevněné prefabrikáty nebo 

prkny do předem ornicí nebo substrátem vyplněných 

otvorů nebo ploch mezi prkny na svahu přes 1:2 do 1:1 

bez balu

kus 10,000 138,00 1 380,00

VV "předpoklad"10 10,000

VV Součet 10,000

11 M Skalníky Skalníky - Skalník Dammerův ´Frieders Evergreen´ kus 10,000 90,00 900,00

12 K 184911421
Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 

100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5
m2 2,982 41,80 124,65

VV "Prostor mezi OZ"2,1*1,42 2,982

VV Součet 2,982

ZL 308 - Úpravy přístupu do 1.NP - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

SO 01 - Stavebně konstruk...

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 53 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0,307 1 190,00 365,33

VV 2,982*0,103 "Přepočtené koeficientem množství 0,307

VV Součet 0,307

D 2 Zakládání 9 725,44

14 K 212751104

Trativody z drenážních a melioračních trubek pro 

meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se 

zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem 

v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 

celoperforovaná 360° DN 100

m 4,200 305,00 1 281,00

VV "Opěrná zeď 1"2,1 2,100

VV "Opěrná zeď 2"2,1 2,100

VV Součet 4,200

15 K 273321411
Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z 

betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 20/25
m3 1,197 3 160,00 3 782,52

VV "Opěrná zeď 1"0,3*1,2*2,1 0,756

VV "Opěrná zeď 2"0,3*0,7*2,1 0,441

VV Součet 1,197

16 K 273351121 Bednění základů desek zřízení m2 3,660 434,00 1 588,44

VV "Opěrná zeď 1"0,3*(2*1,2+2*2,1) 1,980

VV "Opěrná zeď 2"0,3*(2*0,7+2*2,1) 1,680

VV Součet 3,660

17 K 273351122 Bednění základů desek odstranění m2 3,660 118,00 431,88

18 K 273361821
Výztuž základů desek z betonářské oceli 10 505 (R) 

nebo BSt 500
t 0,052 50 800,00 2 641,60

VV R10

VV Opěrná zeď 1

VV 11*(2*0,2+2*1,15)*0,617/1000 0,018

VV (2*6)*2*0,617/1000 0,015

VV Opěrná zeď 2

VV 11*(2*0,2*+2*0,65)*0,617/1000 0,004

VV (2*6)*2*0,617/1000 0,015

VV Součet 0,052

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 36 828,70

19 K 311113212

Nadzákladové zdi z tvárnic ztraceného bednění  

štípaných, včetně výplně z betonu třídy C 16/20 

přírodních, tloušťky zdiva 200 mm

m2 12,740 1 660,00 21 148,40

VV "Opěrná zeď 1"2,2*2,1 4,620

VV "Opěrná zeď 2"2,2*2,1 4,620

VV "Nadezdívka nad Schodnici"3,5 3,500

VV Součet 12,740

20 K 311361821

Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo 

odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z 

betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500

t 0,155 51 900,00 8 044,50

VV "Opěrná zeď 1"11*2*(2,1*0,395/1000)+2*11*(2,4*0,617/1000) 0,051

VV "Opěrná zeď 2"11*2*(2,1*0,395/1000)+2*11*(2,4*0,617/1000) 0,051

VV "Nadezdívka nad Schodnici - cca 15kg/m2"3,5*(15/1000) 0,053

VV Součet 0,155

21 K 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, 

plochy jednotlivě do 2 m2
kus 1,000 292,00 292,00

22 M 55342333-R
branka plotová jednokřídlá Pz s PVC vrstvou 

900x1530mm
kus 1,000 5 080,00 5 080,00

23 K 348272615

Ploty z tvárnic betonových  plotová stříška lepená 

mrazuvzdorným lepidlem z tvarovek broušených, 

plochých přírodních, tloušťka zdiva 295 mm

m 4,200 539,00 2 263,80

VV "Opěrná zeď 1"2,1 2,100

VV "Opěrná zeď 2"2,1 2,100

VV schodová ze"D

VV Součet 4,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 19 490,99

24 K 621325112

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 hladké podhledů, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

m2 12,800 265,00 3 392,00

VV "oprava zdi u schodiště - el. odměřeno"12,8 12,800

VV Součet 12,800

25 K 622131102

Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

cementový postřik nanášený ručně síťovitě (pokrytí 

plochy 50 až 75 %) stěn

m2 16,600 26,15 434,09

VV "Doplnění zateplení"1,7+2,1 3,800

VV "oprava zdi u schodiště - el. odměřeno"12,8 12,800

VV Součet 16,600

26 K 622131121
Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch 

penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn
m2 3,800 27,02 102,68

Strana 54 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 622135001

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 

ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 

stěn

m2 3,800 132,20 502,36

28 K 622135091

Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných 

ploch tmelem, tloušťky do 2 mm Příplatek k ceně za 

každých dalších 5 mm tloušťky podkladní vrstvy přes 

10 mm maltou vápenocementovou stěn

m2 3,800 36,21 137,60

29 K 622142001

Potažení vnějších ploch pletivem  v ploše nebo pruzích, 

na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 

stěn

m2 12,800 225,00 2 880,00

30 K 622143002

Montáž omítkových profilů plastových nebo 

pozinkovaných, upevněných vtlačením do podkladní 

vrstvy nebo přibitím dilatačních s tkaninou

m 4,200 53,26 223,69

VV "napojení opěrných zdí"2*2,1 4,200

VV Součet 4,200

31 M 590515020 profil dilatační rohový , dl. 2,5 m m 4,410 119,75 528,10

VV 4,2*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,410

VV Součet 4,410

32 K 622211031

Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým 

kotvením z polystyrenových desek nebo z 

kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek 

přes 120 do 160 mm

m2 3,800 794,00 3 017,20

VV "Doplnění zateplení"1,7+2,1 3,800

VV Součet 3,800

33 M 28376019
deska perimetrická fasádní soklová 150kPa λ=0,035 tl 

140mm
m2 3,876 447,00 1 732,57

VV 3,8*1,02 "Přepočtené koeficientem množství 3,876

VV Součet 3,876

34 K 622311131
Potažení vnějších ploch štukem vápenným, tloušťky do 

3 mm stěn
m2 12,800 142,00 1 817,60

35 K 622325102

Oprava vápenocementové omítky vnějších ploch 

stupně členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované 

plochy přes 10 do 30%

m2 0,800 24,14 19,31

36 K 622325112

Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně 

členitosti 1 hladké stěn, v rozsahu opravované plochy 

přes 10 do 30%

m2 12,800 299,00 3 827,20

VV "oprava zdi u schodiště - el. odměřeno"12,8 12,800

VV Součet 12,800

37 K 622531021

Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch 

probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 

2,0 mm stěn

m2 3,800 223,02 847,48

38 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 3,800 7,66 29,11

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 69 858,04

39 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 2,000 1 721,40 3 442,80

VV "část schodiště"1,5 1,500

VV "ostatní"0,5 0,500

VV Součet 2,000

80 K 962052211
Bourání zdiva železobetonového  nadzákladového, 

objemu přes 1 m3
m3 11,225 5 657,26 63 502,74

VV Bourání schodiště pro provedení opěrné zdi a kanalizace

VV "el. odměřeno"2,1*2,138*2,5 11,225

VV Součet 11,225

40 K 963042819
Bourání schodišťových stupňů betonových  

zhotovených na místě
m 12,500 233,00 2 912,50

VV "část schodiště"2*6 12,000

VV "ostatní"0,5 0,500

VV Součet 12,500

D 997 Přesun sutě 57 021,89

41 K 997221151

Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s 

naložením a se složením z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 50 m

t 34,565 214,00 7 396,91

42 K 997221159

Vodorovná doprava suti stavebním kolečkem s 

naložením a se složením z kusových materiálů, na 

vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i 

započatých 10 m přes 50 m

t 172,825 37,40 6 463,66

VV 34,565*5 "Přepočtené koeficientem množství 172,825

VV Součet 172,825

43 K 997221561

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 

vzdálenost do 1 km

t 34,565 51,70 1 787,01

44 K 997221569

Vodorovná doprava suti  bez naložení, ale se složením 

a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 

započatý 1 km přes 1 km

t 103,695 13,00 1 348,04

VV 34,565*3 "Přepočtené koeficientem množství 103,695

VV Součet 103,695

Strana 55 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 K 997221615

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 13,826 1 350,00 18 665,10

VV 34,565*0,4 "Přepočtené koeficientem množství 13,826

VV Součet 13,826

81 K 997221625

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 13,826 1 460,00 20 185,96

VV 34,565*0,4 "Přepočtené koeficientem množství 13,826

VV Součet 13,826

46 K 997221861

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 

skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do 

Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 6,913 170,00 1 175,21

VV 34,565*0,2 "Přepočtené koeficientem množství 6,913

VV Součet 6,913

D 998 Přesun hmot 90 195,86

47 K 998153211

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, 

pro zdi výšky do 12 m

t 38,251 1 850,00 70 764,35

48 K 998153221

Přesun hmot ruční pro zdi a valy samostatné se svislou 

nosnou konstrukcí zděnou nebo monolitickou 

betonovou Příplatek cenám za ruční zvětšený přesun 

přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých 

dalších i započatých 50 m

t 38,251 508,00 19 431,51

D PSV Práce a dodávky PSV 143 126,02

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 3 715,21

49 K 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely 

za studena  na ploše svislé S nátěrem penetračním
m2 9,240 24,50 226,38

VV "Opěrná zeď 1"2,2*2,1 4,620

VV "Opěrná zeď 2"2,2*2,1 4,620

VV Součet 9,240

50 M 11163153 emulze asfaltová penetrační litr 3,234 40,00 129,36

VV 9,24*0,35 "Přepočtené koeficientem množství 3,234

VV Součet 3,234

51 K 711161273
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií na 

ploše svislé S z nopové fólie
m2 9,240 62,20 574,73

52 M 28323005
fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s výškou 

nopů 8mm
m2 11,088 36,10 400,28

VV 9,24*1,2 "Přepočtené koeficientem množství 11,088

VV Součet 11,088

53 K 711161383
Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě 

nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou
m 4,200 118,00 495,60

VV "Opěrná zeď 1"2,1 2,100

VV "Opěrná zeď 2"2,1 2,100

VV Součet 4,200

54 K 711199095

Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní 

vlhkosti za plochu do 10 m2  natěradly za studena 

nebo za horka

m2 9,240 2,81 25,96

55 K 711199098
Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní 

vlhkosti za plochu do 10 m2  nopovou fólií
m2 9,240 21,50 198,66

56 K 711199101

Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační 

stěrkou doplňků vodotěsné těsnící pásky pro dilatační a 

styčné spáry

m 14,200 65,00 923,00

VV napojení konstrukcí stávající objekt

VV "opěrné zdi"2*2,1 4,200

VV "Ostatní"10 10,000

VV Součet 14,200

57 M 28355020 páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm m 14,200 52,20 741,24

D 767 Konstrukce zámečnické 79 999,23

58 K 767163121
Montáž kompletního kovového zábradlí přímého z dílců 

v rovině (na rovné ploše) kotveného do betonu
m 7,380 1 530,00 11 291,40

VV "Schodnice"5,28 5,280

VV "Opěrná zed"2,1 2,100

VV Součet 7,380

59 M 55342030-R
Zábradlí PZ sloupky a rám jackel, dřevěná výplň, výška 

1100mm
m 7,380 3 900,00 28 782,00

60 K 767995112M
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 148,230 89,57 13 276,96

VV Konstrukce pro zakrytí angl. dvorků

VV 5,3*((0,7+0,2)*(13+14)) 128,790

Strana 56 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VV Mezisoučet 128,790

VV "plotny"2*(13+14)*(0,1*0,1)*24 12,960

VV "ost"4*(13+14)*(0,05*0,05)*24 6,480

VV Mezisoučet 19,440

VV Součet 148,230

61 K 767995112R
Výroba ostatních atypických zámečnických konstrukcí  

hmotnosti přes 5 do 10 kg
kg 148,230 108,00 16 008,84

VV Konstrukce pro zakrytí angl. dvorků

VV 5,3*((0,7+0,2)*(13+14)) 128,790

VV Mezisoučet 128,790

VV "plotny"2*(13+14)*(0,1*0,1)*24 12,960

VV "ost"4*(13+14)*(0,05*0,05)*24 6,480

VV Mezisoučet 19,440

VV Součet 148,230

62 M 14550248 profil ocelový čtvercový svařovaný 50x50x4mm t 0,129 60 800,00 7 843,20

VV Konstrukce pro zakrytí angl. dvorků

VV 5,3*((0,7+0,2)*(13+14))/1000 0,129

VV Součet 0,129

63 M 13611210 plech ocelový hladký jakost S235JR tl 3mm tabule t 0,019 52 100,00 989,90

VV Konstrukce pro zakrytí angl. dvorků

VV "plotny"2*(13+14)*(0,1*0,1)*24/1000 0,013

VV "ost"4*(13+14)*(0,05*0,05)*24/1000 0,006

VV Součet 0,019

64 M 767mat Přidružený spotřební a kotevní materiál kus 27,000 50,00 1 350,00

VV (13+14) 27,000

VV Součet 27,000

65 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,271 1 149,60 311,54

66 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce  stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,271 536,48 145,39

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 577,92

67 K 783801401
Příprava podkladu omítek před provedením nátěru 

ometení
m2 12,800 5,62 71,94

VV "oprava zdi u schodiště - el. odměřeno"12,8 12,800

VV Součet 12,800

68 K 783823131

Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, 

zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 

1 a 2 akrylátový

m2 12,800 40,70 520,96

69 K 783827401

Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých 

betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi 

dřeva (dřevovláknitých apod.) akrylátový

m2 12,800 150,00 1 920,00

70 K 783897607

Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za 

provádění barevného nátěru v odstínu světlém 

dvojnásobného

m2 12,800 5,08 65,02

D 787 Dokončovací práce - zasklívání 53 198,38

71 K 787317117

Zasklívání střešních konstrukcí, střešních světlíků a 

zahradních skleníků deskami plochými plnými  

polykarbonátovým profilem plným do 

polykarbonátového U profilu bez UV ochrany s krycí 

lištou, tl. 10 mm

m2 21,645 2 440,00 52 813,80

VV Opláštění anglických dvorků

VV (0,7+0,2)*(11,9+12,15) 21,645

VV Součet 21,645

72 K 998787101

Přesun hmot pro zasklívání  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,287 774,00 222,14

73 K 998787181

Přesun hmot pro zasklívání  stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,287 566,00 162,44

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 3 635,28

74 K 789421231
Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí 

zinkem, tloušťky 100 μm, třídy I (1,850 kg Zn/m2)
m2 4,860 748,00 3 635,28

VV Konstrukce pro zakrytí angl. dvorků

VV ((4*0,05)*(0,7+0,2)*(13+14)) 4,860

VV Mezisoučet 4,860

VV Součet 4,860

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 5 440,00

Strana 57 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

75 K HZS1212
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a 

pomocné práce kopáč
hod 8,000 85,00 680,00

76 K HZS1291
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a 

pomocné práce pomocný stavební dělník
hod 8,000 85,00 680,00

77 K HZS1292
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  zemní a 

pomocné práce stavební dělník
hod 8,000 85,00 680,00

78 K HZS1411
Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV  provádění 

konstrukcí inženýrských a dopravních staveb dlaždič
hod 8,000 340,00 2 720,00

79 K HZS2131
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV  provádění 

stavebních konstrukcí zámečník
hod 8,000 85,00 680,00

Strana 58 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -11 639,73

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -11 639,73 21,00% -2 444,34

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -14 084,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 309 - Méně Práce

Strana 59 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -11 639,73

OST - Ostatní -11 639,73

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 309 - Méně Práce

Strana 60 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -11 639,73

D OST Ostatní -11 639,73

128 K 900001.2
měření umělého/sdruženého/denního osvětlení 

vč.vyhotovení protokolu
ks -3,000 3 879,91 -11 639,73

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 309 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 61 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 813,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 62 813,00 21,00% 13 190,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 76 003,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 309 - Více Práce

Strana 62 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 62 813,00

OST - Ostatní 53 013,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 9 800,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 309 - Více Práce

Strana 63 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 62 813,00

D OST Ostatní 53 013,00
1001 K F1 Měření - Doba dozvuku (herna 0.10) ks 1,000 7 612,00 7 612,00

1002 K F2 Měření - Hluk ve venkovních prostorách ks 1,000 10 901,00 10 901,00

1003 K F3 Měření - Hluk ve vnitřním prostoru ks 1,000 8 919,00 8 919,00

1004 K F4 Měření - Denní osvětlení ks 1,000 14 146,00 14 146,00

1005 K F5 Výpočet - Denní osvětlení + Umělé osvětlení ks 1,000 11 435,00 11 435,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 9 800,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 9 800,00

1006 K 013294000PBR Ostatní dokumentace - PBŘ kus 1,000 9 800,00 9 800,00

ZL 309 - Dodatečná měření, výpočty a doklady dle DOSS - Změna stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 309 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 64 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -8 456,56

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -8 456,56 21,00% -1 775,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 232,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 310 - úprava rozsahu prací - anglické dvorky

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 310 - Méně Práce

Strana 65 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 456,56

PSV - Práce a dodávky PSV -8 456,56

    766 - Konstrukce truhlářské -5 933,21

    767 - Konstrukce zámečnické -2 523,35

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 310 - úprava rozsahu prací - anglické dvorky

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 310 - Méně Práce

Strana 66 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -8 456,56

D PSV Práce a dodávky PSV -8 456,56

D 766 Konstrukce truhlářské -5 933,21

28 K 766622216

Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně 

montáže rámu na polyuretanovou pěnu otevíravých 

nebo sklápěcích do zdiva

kus -2,000 491,26 -982,52

VV Výpis PSV

VV "P5"-2 -2,000

VV Součet -2,000

29 M 611439080-P5
okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 85x60 

cm
kus -2,000 2 452,49 -4 904,98

44 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,021 779,81 -16,38

45 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t -0,021 559,47 -11,75

46 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t -0,021 837,29 -17,58

D 767 Konstrukce zámečnické -2 523,35

142 K 767590110
Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, 

podlah připevněných svařováním
kg -20,000 28,74 -574,80

VV "Z7"-2*10 -20,000

VV Součet -20,000

143 M 553470120-Z7 ROŠT PRO ANGLICKÝ DVOREK 600 x 1000 mm kus -2,000 927,35 -1 854,70

VV "Z7"-2 -2,000

150 K 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,039 1 149,60 -44,83

151 K 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace 

pro jakoukoliv výšku objektu

t -0,039 536,48 -20,92

152 K 998767192

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 

cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 100 m

t -0,039 720,42 -28,10

ZL 310 - úprava rozsahu prací - anglické dvorky

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 310 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 67 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -49 302,65

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -49 302,65 21,00% -10 353,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -59 656,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 311 - Méně Práce

Strana 68 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -49 302,65

PSV - Práce a dodávky PSV -49 302,65

    766 - Konstrukce truhlářské -49 302,65

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 311 - Méně Práce

Strana 69 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -49 302,65

D PSV Práce a dodávky PSV -49 302,65

D 766 Konstrukce truhlářské -49 302,65

98 K 766622131

Montáž oken plastových včetně montáže rámu na 

polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otevíravých 

nebo sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m

m2 -2,160 614,08 -1 326,41

VV Výpis PSV

VV "P9"-2*(0,9*1,2) -2,160

VV Součet -2,160

99 M 611439100-P9
okno plastové jednokřídlové otvíravé a sklápěcí 

90x120 cm
kus -2,000 23 950,03 -47 900,06

134 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,035 779,81 -27,29

135 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t -0,035 559,47 -19,58

136 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t -0,035 837,29 -29,31

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 311 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 70 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 99 256,59

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 99 256,59 21,00% 20 843,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 120 100,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 311 - Více Práce

Strana 71 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 99 256,59

PSV - Práce a dodávky PSV 99 256,59

    766 - Konstrukce truhlářské 99 256,59

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 311 - Více Práce

Strana 72 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 99 256,59

D PSV Práce a dodávky PSV 99 256,59

D 766 Konstrukce truhlářské 99 256,59

98 K 766622131A
Montáž oken protipožárních přes 1 m2 o zdiva, výšky 

do 1,5 m
m2 2,160 614,08 1 326,41

1001 M 611439100-P9A
Výdejní okno 90x120 cm - s parametry dle požadavků 

PBŘ
kus 2,000 19 000,00 38 000,00

1002 M 611439100-P9B Roleta protipožární - s parametry dle požadavků PBŘ kus 2,000 29 890,00 59 780,00

134 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,069 779,81 53,81

135 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,069 559,47 38,60

136 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,069 837,29 57,77

ZL 311 - Doplnění PBŘ - změna výdejních oken

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 311 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 73 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 30 223,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 30 223,70 21,00% 6 346,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 36 570,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 312 - Úprava střešního pláště - vchody

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 312 - Více Práce

Strana 74 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 30 223,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 455,34

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 349,00

    997 - Přesun sutě 106,34

PSV - Práce a dodávky PSV 28 088,36

    712 - Povlakové krytiny 9 617,26

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 113,75

    763 - Konstrukce suché výstavby 9 357,35

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 680,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 312 - Úprava střešního pláště - vchody

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 312 - Více Práce

Strana 75 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 223,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 455,34

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 349,00

22 K 971052341

Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových 

příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, 

plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

kus 2,000 674,50 1 349,00

D 997 Přesun sutě 106,34

27 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,118 286,52 33,81

28 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 0,590 30,78 18,16

VV 0,118*5 "Přepočtené koeficientem množství 0,590

29 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,118 222,30 26,23

30 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,590 9,69 5,72

VV 0,118*5 "Přepočtené koeficientem množství 0,590

32 K 997013802
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) železobetonového
t 0,118 190,00 22,42

VV 0,118 0,118

D PSV Práce a dodávky PSV 28 088,36

D 712 Povlakové krytiny 9 617,26

1020 K 712363112
Provedení povlakové krytiny střech do 10° překrytí 

talířové hmoždinky pruhem navařené fólie
kus 6,000 11,70 70,20

1021 M 28322058
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená, určená 

na detaily tl 1,5mm
m2 0,104 299,00 31,10

VV 10,4*0,01 'Přepočtené koeficientem množství 0,104

1013 K 712363352

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnitřní rš 

100 mm

m 6,000 150,00 900,00

1022 K 712363353

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m koutová lišta vnější rš 

100 mm

m 6,000 151,00 906,00

1023 K 712363354

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 

70 mm

m 6,000 135,00 810,00

1012 K 712363355

Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných 

poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 

mm

m 6,000 197,00 1 182,00

1014 K 712363552
Provedení povlak krytiny mechanicky kotvenou do 

trapézu TI tl do 240 mm krajní pole, budova v do 18 m
m2 10,440 218,00 2 275,92

VV 3,2*1,2+0,5*(3,2+1,2)+1*(3,2+1,2) 10,440

VV Součet 10,440

1015 M 28322012
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 

tl 1,5mm šedá
m2 12,006 214,00 2 569,28

VV 10,44*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 12,006

ZL 312 - Úprava střešního pláště - vchody

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 312 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 76 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1024 K 712391171
Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní 

textilní vrstvy
m2 10,440 47,20 492,77

VV 3,2*1,2+0,5*(3,2+1,2)+1*(3,2+1,2) 10,440

VV Součet 10,440

1025 M 69311008
geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP 

pevnost v tahu 40kN/m
m2 12,058 28,00 337,62

VV 10,44*1,155 'Přepočtené koeficientem množství 12,058

1016 K 998712102
Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
t 0,019 1 220,00 23,18

1017 K 998712181
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez 

použití mechanizace
t 0,019 729,00 13,85

1018 K 998712192
Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 za zvětšený 

přesun do 100 m
t 0,019 281,00 5,34

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 9 113,75

92 K 721174026
Potrubí z plastových trub polypropylenové odpadní 

(svislé) DN 125
m 8,000 576,33 4 610,64

97 M 286156040 čistící tvarovka HTRE, DN 125 kus 2,000 275,14 550,28

1011 K 721233113
Střešní vtok polypropylen PP pro ploché střechy svislý 

odtok DN 125
kus 1,000 2 230,00 2 230,00

1026 K 721239114R
Montáž střešního vtoku svislý odtok do DN 160 ostatní 

typ včetně demontáže původní 
kus 1,000 1 490,00 1 490,00

114 K 721290822

Vnitrostaveništní přemístění vybouraných 

(demontovaných) hmot vnitřní kanalizace vodorovně do 

100 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,126 1 348,87 169,96

115 K 998721102

Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,126 498,93 62,87

D 763 Konstrukce suché výstavby 9 357,35

1008 K 763121761
Příplatek k SDK stěně předsazené za rovinnost kvality 

Q3
m2 5,200 73,60 382,72

VV opláštění svodů

VV 8*0,65 5,200

VV Součet 5,200

93 K 763164231

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí 

dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru U 

rozvinuté šíře přes 0,6 do 1,2 m, opláštěný deskou 

standardní A, tl. 12,5 mm

m 8,000 838,25 6 706,00

VV opláštění svodů

VV 8 8,000

VV Součet 8,000

1010 M 59030711 dvířka revizní s automatickým zámkem 300x300mm kus 2,000 737,00 1 474,00

1019 K 763172322
Montáž dvířek revizních jednoplášťových SDK kcí vel. 

300x300 mm pro příčky a předsazené stěny
kus 2,000 301,00 602,00

95 K 998763301

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,094 892,86 83,93

96 K 998763381

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,094 509,66 47,91

97 K 998763391

Přesun hmot pro konstrukce montované z desek 

sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých 

nebo cementových Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost do 100 m

t 0,094 646,65 60,79

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 680,00
1019 K HZS2492 Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV hod 8,000 85,00 680,00

VV "Přidružené stavební práce"8 8,000

Strana 77 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 32 092,63

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 32 092,63 21,00% 6 739,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 38 832,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-4 - Více práce

Strana 78 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 32 092,63

PSV - Práce a dodávky PSV 32 092,63

    751 - Vzduchotechnika 32 092,63

      1 - Kuchyně 32 092,63

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-4 - Více práce

Strana 79 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 092,63

D PSV Práce a dodávky PSV 32 092,63

D 751 Vzduchotechnika 32 092,63

D 1 Kuchyně 32 092,63

1001 K 1.002A Digestoř - NAZ - N 1000 x 1200 - 450 ks 1,000 27 066,00 27 066,00

12 K 1.016-0.48
Potrubí čtyřhranné-rovné SK I s=0,5-0,8mm pozink 

plech
m2 11,660 431,10 5 026,63

VV "přívod potrubí k nové digestoři - obvod 1,06m"1,06*11 11,660

VV Součet 11,660

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-4 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 80 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 468,98

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -22 468,98 21,00% -4 718,49

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 187,47

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 313-6 - Méně práce

Strana 81 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -22 468,98

PSV - Práce a dodávky PSV -22 468,98

    751 - Vzduchotechnika -22 468,98

      1 - Kuchyně -22 468,98

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 313-6 - Méně práce

Strana 82 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -22 468,98

D PSV Práce a dodávky PSV -22 468,98

D 751 Vzduchotechnika -22 468,98

D 1 Kuchyně -22 468,98

1 K 1.003 Protidešťová žaluzie PDZM 800x400-.112 TPM 079/10 ks -1,000 1 269,35 -1 269,35

2 K 1.004 Tlumič hluku 100 x 395 KK 12 0490.0 ks -4,000 852,62 -3 410,48

3 K 1.005 Tlumič hluku 100 x 395 KK 12 0490.0 ks -4,000 852,62 -3 410,48

4 K 1.009 Vyústka VNM 1B 825x125 R1/S TPM 015/01 ks -2,000 2 107,60 -4 215,20

5 K 1.010 Regulační klapka RKM 400x250 -.10 TPM 009/00 ks -1,000 1 101,70 -1 101,70

6 K 1.011 Regulační klapka RKM 400x400 -.10 TPM 009/00 ks -1,000 1 542,38 -1 542,38

13 K 1.049-0.77
Potrubí čtyřhranné-rovné SK I s=0,5-0,8mm pozink 

plech vodotěsné
m2 -14,271 526,90 -7 519,39

VV "Komín - 400/315"-(2*0,4+2*0,315)*(4*2+2*(0,6+0,315)+0,15) -14,271

VV Součet -14,271

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 313-6 - Méně práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 83 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 41 278,88

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 41 278,88 21,00% 8 668,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 49 947,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-6 - Více práce

Strana 84 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 41 278,88

PSV - Práce a dodávky PSV 41 278,88

    751 - Vzduchotechnika 41 278,88

      1 - Kuchyně 33 499,92

      2 - Přípravna brambor a zeleniny 919,68

      5 - Žehlírna, mandl 0.21 6 859,28

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-6 - Více práce

Strana 85 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 41 278,88

D PSV Práce a dodávky PSV 41 278,88

D 751 Vzduchotechnika 41 278,88

D 1 Kuchyně 33 499,92

1001 K 1.003A protidešťová žaluzie PDZM 1000x400 ks 1,000 1 542,00 1 542,00

1002 K 1.004A Tlumič hluku 200x620/1000 ks 4,000 1 542,00 6 168,00

1003 K 1.005A Tlumič hluku 200x620/1000 ks 4,000 1 542,00 6 168,00

1004 K 1.009A Výustka  VKE-H-1.O   800X100 ks 2,000 814,80 1 629,60

1005 K 1.010A Regulační klapka ruční 630x250 ks 1,000 1 494,00 1 494,00

1006 K 1.011A Regulační klapka ruční 250x315 ks 1,000 1 323,60 1 323,60

13 K 1.049-0.77
Potrubí čtyřhranné-rovné SK I s=0,5-0,8mm pozink 

plech vodotěsné
m2 28,800 526,90 15 174,72

VV "změna polohy jednotky - obvod 1,92m"1,92*15 28,800

VV Součet 28,800

D 2 Přípravna brambor a zeleniny 919,68

34 K 3.011 Spiro potrubí pozink D 160 bm 2,000 459,84 919,68

VV "změna polohy potrubí u Zař. 5 - DN 160"2 2,000

D 5 Žehlírna, mandl 0.21 6 859,28

48 K 5.001 Ventilátor ax.stěnový HXM-250 ks 1,000 4 684,62 4 684,62

49 K 5.002 Žaluz. klapka PER-250 W ks 1,000 1 877,68 1 877,68

50 K 5.003 Mřížka dveř. otvoru PT 445x82 bílá ks 1,000 296,98 296,98

ZL 313 - Úprava rozvodů VZT

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 313-6 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 86 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -42 313,68

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -42 313,68 21,00% -8 885,87

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -51 199,55

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 314 - Méně Práce

Strana 87 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -42 313,68

PSV - Práce a dodávky PSV -42 313,68

    741 - Elektroinstalace - silnoproud -42 313,68

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 314 - Méně Práce

Strana 88 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -42 313,68

D PSV Práce a dodávky PSV -42 313,68

D 741 Elektroinstalace - silnoproud -42 313,68

69 K 741372061

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností přisazených stropních 

panelových, obsahu do 0,09 m2

kus -2,000 208,74 -417,48

70 M
BRS3KO375V2/

ND

Přisazené svítidlo - 6x12 LED, 3000 K, kryt opál 

PMMA, IP40, prům. 375mm, 700mA
kus -2,000 863,62 -1 727,24

VV "0.48 - Čistá příprava brambor a zeleniny"-2 -2,000

75 M
AREL5000RL2K

VM4ND

Přisazené svítidlo -2x LED , obdélník,1500mm, mřížka 

MAT, přisazené/závěsné, LED 840, NONSELV 250mA 

nestmívatelný

kus -23,000 1 526,96 -35 120,08

VV "0.10 - Herna"-9 -9,000

VV "0.13 - Ložnice"-3 -3,000

VV "0.20 - Prádelna + 0.21 Žehlírna"0 0,000

VV "0.47 - Hrubá příprava brambor a zeleniny"-1 -1,000

VV "0.48 - Čistá příprava brambor a zeleniny"-1 -1,000

VV "0.50 + 0.51 Kuchyně + Úmývarna čistého nádobí"-9 -9,000

VV Součet -23,000

76 M
AREL3000RM2K

VM4ND

Přisazená svítidla - 2x LED , obdélník,1200mm, mřížka 

MAT, přisazené/závěsné, LED 840, NONSELV 250mA, 

nestmívatelný

kus -4,000 1 262,22 -5 048,88

VV "0.20 - Prádelna + 0.21 Žehlírna"-4 -4,000

VV Součet -4,000

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 314 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 89 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 82 867,82

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 82 867,82 21,00% 17 402,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 100 270,06

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 314 - Více Práce

Strana 90 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 82 867,82

PSV - Práce a dodávky PSV 81 465,92

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 81 465,92

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 1 293,30

OST - Ostatní 108,60

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 314 - Více Práce

Strana 91 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 82 867,82

D PSV Práce a dodávky PSV 81 465,92

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 81 465,92

26 K 741122015

Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod 

omítku plných kulatých (CYKY), počtu a průřezu žil 

3x1,5 mm2

m 50,000 24,29 1 214,50

VV "Doplnění kabeláže k doplněným svítidlům"50 50,000

27 M 341110300 kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 52,500 8,92 468,30

VV 50*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 52,500

73 K 741372062

Montáž svítidel LED se zapojením vodičů bytových 

nebo společenských místností přisazených stropních 

panelových, obsahu přes 0,09 do 0,36 m2

kus 15,000 312,72 4 690,80

VV "MP"-27 -27,000

VV "VP"42 42,000

VV Součet 15,000

74 M
ESO4000SSKO4

ND

Přisazené svítidlo - 8x LED , 600mm, opál, 4000K, 

NONSELV 300mA
kus 2,000 1 726,26 3 452,52

VV "0.46 - Kancelář"1 1,000

VV "0.49 - Kancelář"1 1,000

VV Součet 2,000

1001 M
MODUS 

KSL4000M_KS
Přisazené svítidlo - semiopálový kryt kus 30,000 1 726,26 51 787,80

VV "0.10 - Herna"10 10,000

VV "0.13 - Ložnice"4 4,000

VV "0.50 + 0.51 Kuchyně + Úmývarna čistého nádobí"16 16,000

VV Součet 30,000

1002 M KSK4000M_KS Přisazené svítidlo - KSK4000M kus 7,000 1 985,20 13 896,40

VV "0.20 - Prádelna + 0.21 Žehlírna"4 4,000

VV "0.48 - Čistá příprava brambor a zeleniny"3 3,000

VV Součet 7,000

1003 M KSK6000L_KS Přisazené svítidlo - KSK4000L kus 3,000 1 985,20 5 955,60

VV "0.47 - Hrubá příprava brambor a zeleniny"3 3,000

VV Součet 3,000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 293,30
1004 K HZS2222 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 15,000 86,22 1 293,30

VV "Úprava rozvodů pro doplnění svítidel nad rámec PD"15 15,000

D OST Ostatní 108,60
124 M 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 15,000 7,24 108,60

ZL 314 - Změna osvětlení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 314 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 92 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 236 068,33

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 236 068,33 21,00% 49 574,35

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 285 642,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 315 - Úprava trasy - topení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 315 - Více práce

Strana 93 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 236 068,33

HSV - Práce a dodávky HSV 418,68

    997 - Přesun sutě 418,68

PSV - Práce a dodávky PSV 219 885,65

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 211 466,46

    734 - Ústřední vytápění - armatury 8 419,19

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 15 764,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 315 - Úprava trasy - topení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 315 - Více práce

Strana 94 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 236 068,33

D HSV Práce a dodávky HSV 418,68

D 997 Přesun sutě 418,68

1 K 997013211

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodech) pro budovy a haly výšky do 6 m

t 0,237 722,34 171,19

2 K 997013219

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 

za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 

dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 

10 m

t 1,185 77,60 91,96

VV 0,237*5 "Přepočtené koeficientem množství 1,185

3 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 0,237 224,17 53,13

4 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 1,185 9,77 11,58

VV 0,237*5 "Přepočtené koeficientem množství 1,185

5 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného
t 0,237 383,20 90,82

D PSV Práce a dodávky PSV 219 885,65

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 211 466,46

12 K 733110806
Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN 

přes 15 do 32
m 74,000 19,54 1 445,96

VV "úprava trasy"2*37 74,000

1002 K 733223305 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 32 ÚT m 25,000 1 120,00 28 000,00

1003 K 733223306 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 40 ÚT m 15,000 1 530,00 22 950,00

1004 K 733223307 Potrubí měděné tvrdé spojované lisováním DN 50 ÚT m 50,000 2 150,00 107 500,00

1017 K 733224208
Příplatek k potrubí měděnému za potrubí vedené v 

kotelnách nebo strojovnách D 54x2
m 25,000 857,00 21 425,00

VV "50% rozovodu D54mm"50*0,5 25,000

VV Součet 25,000

1012 K 733224224
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 22x1
kus 8,000 208,00 1 664,00

1013 K 733224225
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 28x1,5
kus 10,000 241,00 2 410,00

1014 K 733224226
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 35x1,5
kus 2,000 340,00 680,00

1016 K 733224228
Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z 

trubek měděných D 54x2
kus 14,000 915,00 12 810,00

VV 6+8 14,000

VV Součet 14,000

15 K 733291101
Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných D do 

35/1,5
m 25,000 14,79 369,75

VV 25 25,000

1011 K 733291102 Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 64x2 m 65,000 27,00 1 755,00

VV 15+50 65,000

19 K 733322104

Potrubí z trubek plastových ze zesíťovaného 

polyethylenu PE – X spojovaných mechanicky 

násuvnou objímkou plastovou D 25/2,3

m 12,000 226,09 2 713,08

VV "úprava trasy - kuchyně"2*6 12,000

ZL 315 - Úprava trasy - topení

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 315 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 95 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1009 K 733811222
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm
m 42,000 74,80 3 141,60

VV "28"26 26,000

VV "35"16 16,000

VV Součet 42,000

1010 K 733811223
Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními 

trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 63 mm
m 50,000 82,80 4 140,00

VV "54"50 50,000

VV Součet 50,000

23 K 998733102

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 

do 12 m

t 0,251 973,33 244,31

24 K 998733181

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za přesun prováděný bez použití 

mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,251 484,37 121,58

25 K 998733193

Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek 

k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší 

dopravní vzdálenost do 500 m

t 0,251 383,20 96,18

D 734 Ústřední vytápění - armatury 8 419,19

1008 K 734211120
Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C 

automatický
kus 2,000 252,00 504,00

33 K 734291123
Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 

110 st.C G 1/2
kus 18,000 200,03 3 600,54

1005 K 734292713 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,000 245,00 1 470,00

1006 K 734292714 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 8,000 353,00 2 824,00

38 K 998734102

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m

t 0,008 789,78 6,32

39 K 998734181

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun 

prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 

výšku objektu

t 0,008 419,89 3,36

40 K 998734193

Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 500 m

t 0,008 1 370,91 10,97

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 15 764,00
1001 K HZS3111 Hodinová zúčtovací sazba montér potrubí hod 28,000 563,00 15 764,00

VV "závitové napojení na stávající stav - úprava rozvodů"8 8,000

VV "sváření odboček"2*6 12,000

VV "zakrácení přívodu TUV"8 8,000

VV Součet 28,000

Strana 96 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -3 578,13

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -3 578,13 21,00% -751,41

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -4 329,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 316 - Méně práce

Strana 97 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -3 578,13

PSV - Práce a dodávky PSV -3 578,13

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 578,13

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 316 - Méně práce

Strana 98 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -3 578,13

D PSV Práce a dodávky PSV -3 578,13

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -3 578,13

246 K 725829101
Baterie dřezové montáž ostatních typů nástěnných 

pákových nebo klasických
kus -3,000 244,29 -732,87

247 M 551439752
baterie dřezová páková POLAR PL04A s plochým 

ústím 300 mm
kus -3,000 948,42 -2 845,26

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 316 - Méně práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 99 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 334,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 4 334,00 21,00% 910,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 244,14

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 316 - Více práce

Strana 100 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 334,00

PSV - Práce a dodávky PSV 4 334,00

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 334,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 316 - Více práce

Strana 101 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 334,00

D PSV Práce a dodávky PSV 4 334,00

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 334,00

252 K 725829131
Baterie umyvadlové montáž ostatních typů 

stojánkových G 1/2
kus 4,000 146,57 586,28

253 M 551440480 baterie umyvadlová páková kus 4,000 936,93 3 747,72

ZL 316 - Úpřesnění množství zařizovacích předmětů - ZTI

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 316 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 102 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 993,92

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -27 993,92 21,00% -5 878,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 872,64

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Strana 103 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 993,92

PSV - Práce a dodávky PSV -18 393,92

    766 - Konstrukce truhlářské -18 393,92

OST -  Ostatní -9 600,00

    OST-002 - Ostatní náklady -9 600,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Strana 104 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -27 993,92

D PSV Práce a dodávky PSV -18 393,92

D 766 Konstrukce truhlářské -18 393,92

3 M 766H6 PŘEBALOVACÍ PULT Kus -4,000 4 598,48 -18 393,92

D OST  Ostatní -9 600,00

D OST-002 Ostatní náklady -9 600,00

5 K Pol1.1 doprava dodávek % -5,000 1 920,00 -9 600,00

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 105 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 21 431,43

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 21 431,43 21,00% 4 500,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 932,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Strana 106 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 21 431,43

PSV - Práce a dodávky PSV 11 831,43

    766 - Konstrukce truhlářské 11 831,43

OST -  Ostatní 9 600,00

    OST-002 - Ostatní náklady 9 600,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Strana 107 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 21 431,43

D PSV Práce a dodávky PSV 11 831,43

D 766 Konstrukce truhlářské 11 831,43

2 M 766H4 ŽIDLE Kus 13,000 910,11 11 831,43

D OST  Ostatní 9 600,00

D OST-002 Ostatní náklady 9 600,00

5 K Pol1.1 doprava dodávek % 5,000 1 920,00 9 600,00

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 108 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 847,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -17 847,90 21,00% -3 748,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 595,96

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Strana 109 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -17 847,90

PSV - Práce a dodávky PSV -17 847,90

    766 - Konstrukce truhlářské -17 847,90

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Strana 110 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -17 847,90

D PSV Práce a dodávky PSV -17 847,90

D 766 Konstrukce truhlářské -17 847,90

1 M 766H2 SKLÁPĚCÍ LEHÁTKO Kus -18,000 991,55 -17 847,90

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 317 - Méně práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 111 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 540,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 540,00 21,00% 5 783,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 323,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Strana 112 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 540,00

PSV - Práce a dodávky PSV 27 540,00

    766 - Konstrukce truhlářské 27 540,00

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Strana 113 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 540,00

D PSV Práce a dodávky PSV 27 540,00

D 766 Konstrukce truhlářské 27 540,00

1 M 766H2-v02 SKLÁPĚCÍ LEHÁTKO - změna materiálu Kus 18,000 1 530,00 27 540,00

ZL 317 - Úprava mobiliáře

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 317 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 114 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 27 322,80

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 27 322,80 21,00% 5 737,79

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 33 060,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 318 - EZS - propojení stávající ústředny

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 318 - Více práce

Strana 115 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 27 322,80

PSV - Práce a dodávky PSV 27 322,80

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 27 322,80

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 318 - EZS - propojení stávající ústředny

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 318 - Více práce

Strana 116 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 27 322,80

D PSV Práce a dodávky PSV 27 322,80

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 27 322,80

1 M 001 Pomocný zdroj NEO HS2300 CT kus 1,000 2 574,00 2 574,00

2 M 002 Zámek L1 - kryt ústředny kus 1,000 116,40 116,40

3 M 003 Klávesnice LCD HS2LCD P NEO kus 1,000 3 162,00 3 162,00

4 M 004 Zónový expandér HSM2108 kus 1,000 878,40 878,40

5 M 005 Detektor EZS PIR LC-100-PI kus 13,000 528,00 6 864,00

6 K 006 Instalace kus 1,000 9 984,00 9 984,00

7 K 007 Oživení, programování kus 1,000 3 744,00 3 744,00

ZL 318 - EZS - propojení stávající ústředny

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 318 - Více práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 117 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 731,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní -7 731,64 21,00% -1 623,64

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -9 355,28

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 319 - Méně Práce

Strana 118 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -7 731,64

HSV - Práce a dodávky HSV -2 143,56

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 126,76

    998 - Přesun hmot -16,80

PSV - Práce a dodávky PSV -5 588,08

    766 - Konstrukce truhlářské -5 236,86

    783 - Dokončovací práce - nátěry -351,22

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 319 - Méně Práce

Strana 119 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 731,64

D HSV Práce a dodávky HSV -2 143,56

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -2 126,76

40 K 642942611

Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních 

lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na 

montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2

kus -1,000 335,30 -335,30

47 M 553313840 zárubeň ocelová pro porobeton 150 800 L/P kus -1,000 1 791,46 -1 791,46

VV "P07"-1 -1,000

VV Součet -1,000

D 998 Přesun hmot -16,80

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t -0,016 674,43 -10,79

69 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t -0,016 375,54 -6,01

D PSV Práce a dodávky PSV -5 588,08

D 766 Konstrukce truhlářské -5 236,86

100 K 766660001

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových 

otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus -1,000 239,50 -239,50

VV "P07"-1 -1,000

VV Součet -1,000

101 M 611629340-CPL
dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 80x197 

cm
kus -1,000 3 832,00 -3 832,00

VV "P07"-1 -1,000

119 K 766660720
Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím 

otvoru
kus -1,000 111,13 -111,13

VV "P07"-1 -1,000

VV Součet -1,000

120 M 553414270-D mřížka větrací 150x400 se síťovinou sada -1,000 464,63 -464,63

121 K 766660722 Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku kus -1,000 287,40 -287,40

VV "P07"-1 -1,000

VV Součet -1,000

122 M 549146200
kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního 

materiálu R PZ nerez PK
kus -1,000 258,66 -258,66

134 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t -0,020 779,81 -15,60

135 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t -0,020 559,47 -11,19

136 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t -0,020 837,29 -16,75

D 783 Dokončovací práce - nátěry -351,22

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

MP 319 - Méně Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 120 z 126



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

192 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným

m2 -0,960 52,59 -50,49

VV Zárubně

VV "150/800"-1*((0,8+2*2)*(0,15+0,05)) -0,960

VV zarubně_783 Mezisoučet - Zárubně -0,960

193 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 -0,960 109,21 -104,84

VV zarubně_783 -0,960

194 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 -0,960 100,59 -96,57

VV zarubně_783 -0,960

195 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 -0,960 103,46 -99,32

VV zarubně_783 -0,960

Strana 121 z 126



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

KSO: CC-CZ:
Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: IČ: 00081531

Statutární město Ústí nad Labem DIČ:

Zhotovitel: IČ: 03184986

Studio Jelínek DIČ: CZ03184986

Projektant: IČ: 25028588

Correct BC, s.r.o. DIČ: CZ25028588

Zpracovatel: IČ:

Studio Jelínek DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 689,14

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 18 689,14 21,00% 3 924,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 613,86

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 319 - Více Práce

Strana 122 z 126



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 18 689,14

HSV - Práce a dodávky HSV 3 766,63

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 702,58

    998 - Přesun hmot 64,05

PSV - Práce a dodávky PSV 14 922,51

    766 - Konstrukce truhlářské 14 546,04

    783 - Dokončovací práce - nátěry 376,47

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 319 - Více Práce

Strana 123 z 126



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 3:

Místo: Ústí nad Labem - Klíše Datum: 29. 7. 2020

Zadavatel: Statutární město Ústí nad Labem Projektant: Correct BC, s.r.o.

Zhotovitel: Studio Jelínek Zpracovatel: Studio Jelínek

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 18 689,14

D HSV Práce a dodávky HSV 3 766,63

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 702,58

81 K 642944121

Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo 

z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 

do 2,5 m2

kus 1,000 462,14 462,14

1001 M 553311580 - A
zárubeň obložková z deskového laminátu 900/1970 

Atyp
kus 1,000 3 240,44 3 240,44

D 998 Přesun hmot 64,05

68 K 998017002

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 

dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 

nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m

t 0,061 674,43 41,14

69 K 998018011

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace Příplatek 

k cenám za ruční zvětšený přesun přes vymezenou 

největší dopravní vzdálenost za každých dalších i 

započatých 100 m

t 0,061 375,54 22,91

D PSV Práce a dodávky PSV 14 922,51

D 766 Konstrukce truhlářské 14 546,04

1002 K 766660352

Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí 

výšky do 2,5 m a šířky do 1200 mm do pojezdu na 

stěnu

kus 1,000 1 080,20 1 080,20

1003 M 61182351
kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do 

garnyže pro š 60,70,80,90mm
kus 1,000 9 390,00 9 390,00

108 M 611629360-HPL
dveře vnitřní hladké laminované plné 1křídlé 90x197 

cm
kus 1,000 4 023,60 4 023,60

134 K 998766101

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,024 779,81 18,72

135 K 998766181

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 

jakoukoliv výšku objektu

t 0,024 559,47 13,43

136 K 998766192

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený 

z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně 

za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní 

vzdálenost do 100 m

t 0,024 837,29 20,09

D 783 Dokončovací práce - nátěry 376,47

192 K 783301311

Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před 

provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou 

ředitelným

m2 1,029 52,59 54,12

VV "160/900"1*((0,9+2*2)*(0,16+0,05)) 1,029

VV Součet 1,029

193 K 783314201
Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 1,029 109,21 112,38

194 K 783315101
Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný 

syntetický standardní
m2 1,029 100,59 103,51

195 K 783317101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí 

jednonásobný syntetický standardní
m2 1,029 103,46 106,46

ZL 319 - Drobné změmy ma základě - Změny stavby před dokončením

20180320-ZL3 - Stavební úpravy MŠ U plavecké haly I. Etapa rev1

VP 319 - Více Práce

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 124 z 126



SEZNAM FIGUR
Kód:

Stavba:

Datum: 29. 7. 2020

Kód Popis MJ Výměra

 20180320-ZL3/ ZL 

302/ VP 302
Více Práce

m2_985112112 15,000

 20180320-ZL3/ ZL 

304/ VC 304
Více Práce - konstrukce nových meziokenních vložek

m_622222001 251,940

 20180320-ZL3/ ZL 

304/ VC 304A
Více Práce - likvidace azbestu - boletické panely

m_622222001 251,940

 20180320-ZL3/ ZL 

305/ MP 305
Méně práce

m2_622273011 -24,004

POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky odměřeno 0,000

"SZ"-(6,627+11,277+6,1) -24,004

m2_622273011 Mezisoučet -24,004

m2_622273051 -103,255

POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky odměřeno 0,000

"JV"-((1,895+0,445)+34,2-(6*0,22)+(0,1+0,429+0,77)) -36,519

"JZ"-(19,962+(6,695-0,84*1,2)+8,538) -34,187

"SV"-(1,596+(15,65-2*0,84*1,2+0,84+0,6)+15,879) -32,549

m2_622273051 Mezisoučet -103,255

m2_622273091 -45,660

POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky odměřeno 0,000

"JV"-3*(2*1,1) -6,600

"SZ"-(2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2)) -29,560

"JZ"-((2*1,2)+(1,1)) -3,500

"SV"-(2*(2*1,2)+(2*0,6)) -6,000

m2_622273091 Součet -45,660

 20180320-ZL3/ ZL 

305/ VP 305
Více Práce

m2_622211031 103,255

m2_622273051 m2_622273051 160,209

POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky odměřeno 0,000

"JV"(1,895+0,445)+34,2-(6*0,22)+(0,1+0,429+0,77) 36,519

"JZ"19,962+(6,695-0,84*1,2)+8,538 34,187

"SV"1,596+(15,65-2*0,84*1,2+0,84+0,6)+15,879 32,549

"SZ"6,627+11,277+6,1 24,004

zatažení pod terén 0,000

0,5*(37+2*14,45) 32,950

m2_622273051 Mezisoučet 160,209

Použití figury:

622211031
Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením 

polystyrénových desek tl do 160 mm
m2 160,209

622251201
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za použití disperzní (organické) armovací 

hmoty při stěrkování izolačních desek
m2 169,341

622531021
Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, 

tloušťky 2,0 mm stěn
m2 160,209

m2_622273091 m2_622273091 45,660

POHLED SV, SZ, JZ, JV - stávající stav - elektronicky odměřeno 0,000

"JV"3*(2*1,1) 6,600

"SZ"2*(2,52+2*3,2)+(5,32+2*3,2) 29,560

"JZ"(2*1,2)+(1,1) 3,500

"SV"2*(2*1,2)+(2*0,6) 6,000

m2_622273091 Součet 45,660

Použití figury:

20200427-ZL3

Stavební úpravy MŠ U Plavecké haly - ZL 3 rev1

Strana 125 z 126



Kód Popis MJ Výměra

622212001
Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových 

desek hloubky špalet do 200 mm, tloušťky desek do 40 mm
m 45,660

622251201
Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za použití disperzní (organické) armovací 

hmoty při stěrkování izolačních desek
m2 169,341

 20180320-ZL3/ ZL 

319/ MP 319
Méně Práce

zarubně_783 -0,960

Zárubně 0,000

"150/800"-1*((0,8+2*2)*(0,15+0,05)) -0,960

zarubně_783 Mezisoučet - Zárubně -0,960

Použití figury:

783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění 

odmašťovačem vodou ředitelným
m2 -0,960

783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -0,960

783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -0,960

783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -0,960

 20180320-ZL3/ ZL 

319/ VP 319
Více Práce

zarubně_783 42,028

Strana 126 z 126


